
SedvanJig julfest för CP-bornen tlt-sE 
I

mbd gavor till mongr glado barnl

Tomtenissarna Ulf Eriksson och Mats Karlsson, båda från Götene, pfl var sin sida om föräid-
raförenirg'eJls ordförande Lars Bertilsson, Slutarp, på julfesten för Cp-barnen i söndags. Framför
dem sitter f,rån vänster Margret Bertiisson, Slutarp, Leif Johansson, Skövde, och Agneta Änders-

!'rån I'allröping och trakben
hade cirka 30 deltagare, även för-
äldrar och syskon till de utveck-
lingsstörda barnen, infunnit sig.
De hälsades. tillsammans med de
övriga, välkomna av föreningens
ordförande, Lars Bertlisson, Shit-
arp. !'ör underhållning:en vid ka,f-
fe;bordet svarade Ingalill Jakobs-
son, Nosse'bro, sorn sjöng till ac-

till gitarr. Och så dansade
förstås kring granen och
jullekar,

Ä11a CP-barn fick varsin jul-

Lugnt nyår på BB
Ärets första kom

nyårsdagens kväll
En oyanligt lugn nyårsaf-

ton firade barnmorskorna på
Falköpings lasaretts förloss-
ningsavdelning, Sist till värl-
den under 1962 kom en liten
pojke, Han anmäIde sin an-
komst strax före halv tolv på
nyå?saftonens m'iddag. Sedan
dröjde det mer än ett dygn
rnnan .1963 års första förloss-
ning ägde rum på lasarettet,
Det hiiade halv sex på nyårs-
dagens eftermiddag och det
var en liten flicka som såg
dagens ljus. 1962 års sistföd-
de var en slutarpspojke och
hans mamma heter Kristina
Kjellander. Fiickan som ,föddes

först på det nya året hete::
Gu.nnarsson i efternamn.
Mamman heter Inger och fa-
miijen är bosatt i Stenstorp.

Det verkay kg,nske krasst
att tala om pengar i sambancl
med att små vackra bårn
kommer till världen -- men
medge att fru Kjellander ha-
de otur och att fru Gunrrars-
son hade tur. Som bekant
höjdes moderskapspenningen
med 630 kr. vid tolvslaget på
nyårsnatten.- 5lt-6t.
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. Kinaeved.s Centerungdomar ha- Ii cte i söndags ånoldnat en trevlig j

jiulfest iNTö-lokqlon i Ilinnom i

son, Falköplng,

Skara.borgs låins föräldreför-
eming för CP-barnen har haf,t
sin sodvanliga julfest, denna
gång på Brännebronå, Gästis.
ilulfesten - en tradition som är

Ett varmt laek
till postaibonnenterna på Iinjen
K'innarp-Halsång för jul- och
nyårsgåvorna.

Webster Martinsson. lbib.

Läsningen
vid frökintts skolor börjar ons-
dagen den 9 januari 1963 kl.
8.40. Skolskjutsarna går i van-
Iig: ordning.

Bektor.

Varmt tack
för jul- och nyårsgåvorna vi
fått mottaga av abonnenter fiä
Kinnarps Telestation.

Förestånäare oeh
anstäIlila"
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I ungofär tika ga.mmal som för-
I enlngen - är en uppskattad till-
I stiillning och lnte mindre än t?0
I personec roade slg denna gångl.
i gtltestugan dä.r festen hölls.

klapp som g'åva av föreningen och j .

till sa.mtliga barn utdelades gott- | '
påsa.r. Rötla Korskretsen och 

I

kompanjemang' av Lill-fngvars
från Vara.

Elever från fjärde kla,ss vid Gö-
tene viistra skola framförde ett
uppskattat tomtespel och Torbjörn
Nilsson från samma klass sjöng

Lions club i Götene håde skänkt
vindruvor till barnen.

Ordföra.nden tackade till sist aI-
Ia sorn medverkat till att göra fes-
ten så trevlig samt överlämnade
blommo" til] fngålill Jakobsson
och sjukgSrmnast fru Ännika IIe-
deberth, Lidköping.

I julfest i NT0-tokalen i Kinnarp. j

:: Lokalen var fullsati och det om- |

jväxla.nde progtemmet upptog bl.e. j

, i fårg'bilder från Västergötland, un- |

I derhållning av amatörer och dans j

Samtliga anstäIlda"
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Byöderna Äugustison från Fal-
k:öping sjöng. ledde lekar och roa-
tiie både bernen och de vuxia,
C':h så kom tomten förstås och
c.ielade ut gottpåsar till bårnen.
Irör de älclres del svslutades kväl*
len med gamma,ldans.

Börstig
Kinneved
Luttre
Vårhumla
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framJöres vårt hjärtliga tack för julgåvan

I för stota oeh små.

ilil Fabr, fail Andgrsson |I|, fru, l(innail i,,"ff?;i-,;å;;;T;.;;;;#:
llore Nilesan från $kara inledde
Progråmmet med att visa färgbil-
cler från Vålstergötland och initie-
r&t kåserede om de 150 bildernå.
I)äretter blev det kaffaservering
c}c,ir underhållning av avdeläingens
egna amatörer aom för kvsllen
förstårkts med amatörer från
Var"tofta-Åsaka. !'em fliekor och
två pojkar sjöng ac.h spelarle gi-
tarr i ett trevligt framfört pro-

Frökind
, Brismene



Julfest pa Frökindsgarden
med 100-åring som gäst

Vid vackert dukade kaffebord lät man sig väl smaka. Längst till höger i nederkanten sitter so-
cialnämndens ordförande, Gus taf, Vård6n, och till höger om honom hans far, Sanfrid Varddn,
100 år i år och församiingens äldste. Mitt emot dem syns närm ast kameran kyrkoherde Henning
Andersson, skymd kommunalk assör Våring, till höger om honom syster Anna-Stina och något

ten sakta kom tassande in när
man satt sig till bords. Även mis-
se ville deltaga i festen, strök sig
kelet mot benen och hamnade
slutligen i en mjuk famn: hos sys-
ter Signe Halldin, nu boende i tr'al-
köping och tidigare tidvis sjuk-
sköterska på ålderdomsheimmet i
Frökind.

Efter kaffestunden hölI kyrko-
herde Rudolf Johansgon, l'alkö-
ping. en kort andaktsstund med
utsång .från orden i Jes. 52:7
>T{uru liuvlisa äro icke glådiebud-
bärarens fotsteg. när han kommer
över berEen, för att förknnna frid
och framhä,ra gott budskap och
förkunna frä.lsning, i det han sti-
ger till Sion: 'Din Gud är nu ko.
nung!'>> Kyrkohertlens andakts-
stund omramades av psa,lmsång.

I(ommunens tack

I Kommunalfullmäktiges ordfö-
li rande Gunnar Johansson framför-
ii de kommunens tack. Han vände

fl sig till socialnämnden, förestån-
ll dartnnan syster Anna-Stina och

ll person'aten vid Frökindsgården j

llsamt till kommunalkassör Hildtng 
I

llVårtng >>kommunens allt-i-allo,
[l sorn väl också blivit något av en

ll tomte på l'rökindsgården>. .Han

ll framhöll att kommunen endast

il kan skapa de teknlska förutsätt-
llningarna för ett ålderdomshem,
lr trivseln o. stämningen ankornmer
det på andra att ta fram' Kom- 

|

munen kan konstatera att Frö- |

kindsgården har blivit clet h e m 
I

Den sorn hade sina vägar för-
hi Frökindsgården i torsdags ef-
termiddag tyckte nog att det
lyste än mer inbjudande än van-
ligt ur de stora fön.stren, som
inramades av ett frostigt glim-
mande vinterlandskap. Julgr4n,
levande ljus, blommor på bor-
den och glada anleten spred ett
skimmer sorn gjorde att man
gärna gjorde ett besök i det
vackra hemmet.

I sådan hälsåde han sin far och öv-

lriga välkomna när man tog plats
I vid kajfeborden. sköna att .skåda

I laae tor öga och gom. Runt om
I dignande kakfat var dekorerat
lmed julröda sidenband, grön't
1 lingonris, levande ljus och mycket i

liingre bort kyrkoherde Rudolf Johansson, Falköping. th-6e.
stod för kaffet, och till medhiäl-
pare vid serveringen hade hon de
manliga socialnämndsledamöter-
nas frua? * man ville gärna låta
personalen vila så mycket som
möjligt just vid det här tillfället
för att visa. h,ur man upp,skattade
deras arbete till >vardags>.

Huskatten kom tassande
Alla som har'.någon möjlighet

till det deltar i julfesten, så dår'
för var det väl riktigt att hust(at-

man hoppades kunna skaPa när
plarerna på ett ålderdomshern i
kommunen började ta form.

Pensionärernas tack för en
trevtig julfest uttalades av fru
Ifanna Sal6n. Brismene.

Vid frukt- och gottebord hade
man så en stunds samkväm, fiek
tillfälle att prata rned granna?na
och utbyta åsikter om den stränga
vintern och en hel del annat. In-
nan man skildes Åt tackade so-
clalnåmndens ordförande före-
ståndarinna och Persortal för det
arbete de lagt ner och den trevll'
ga julfest de skapa.t oah kommu'
nalkassör Våring frainförde 6tt
tach å de inbJudnas vägnar,

Tinto

atrulresterna i Kinnerps ltVAt
missionshus
Söndagsskolans Julfest i Kinn-

arps missionshus har hållite under
god tillslutning av barn och äldre.
Eleverna medverkade bl. a. med

I tablån >Det vackraste>, som slu-

I taOe vid Jesusbarnets krubba.
i Småbarnen deltog med ett ljuståg
och högtidens lektion trade sorrr
ämne >Vems födelsedag?>

Söndagsskolan har under året
samlat in 345 kr till sina missio-
närer i Afrika, Nya Guinea, Ja-
pan. och fndien. Kollekten till sön-
dagsskolverksamheten gav drygt
120 kr.

På måndag kväll har UV-kåren
sin traditionella jul- och familje-
fest i misslonshuset.

blommor.
Man lät sig väl smaka av

många sorters kakor och härtig
tårta och prisade >>kvinnan bakom
verket>: det var fru Elbba Julius-
son, ledamot i socialnämnden, somOch därinna,n,för var det rustat

till julfest av syster. Anna-Stina
och hennes medhjälpare. Gäster
var naturligtvi$ tr'rökindsgårdens
>fast boende> och kommunens
gamla, vidare socialnämndens le-
damöter och en hel del andra, till-
sarnmans ungefär sextio stycken.
Jufest är tradition på Frökinds-
gården, det har man ha,ft så länge
hemrnet funnits. 

I
100-åring äldsto gäst -.\

Älilst oeh trogen gäst sedan"
många år på jul,festen var hr San-
frid Vård6n från Vårkumla, 100
år i år men >still going strong>>

och bekant med de flesta - hur 
1

många lär man inte känna under 
I

ett så långt liv. Han'sjöng trted i i

psalmerna i kyrkoherdens an-
daktsstund utan att ens behöva ta
på några glasögon. Julfestens
äIdste bor inte på Frökindsgården.
Han är bo-satt hos sin son, Gustaf
Vårddn I Vårkumla, socialnänm-
dens ordförande. I egenskap av

Hwkattbn på l'rökindsgånden deltog i julfosten ocrh spann belåtet
knät på syster Slgne Halldin.



Frökind
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Slutarps Juniorf örening
hade i fredags kväll sin julfest i
Missionshuset. Föreningens ordfö-
rande Folke Pettersson läste Guds
ord och håilsade deltagarna väl-
komna, Vidare förekom sång och
andra trevliga programinslag. I
en paus i programmet bjöds del-
tagarna på förfriskningar. Jul-
klappsutdelning förekom. Yngve
Johansson talade avslutningsvis.

ilulfest med prlrutdelning
.l Kinna.rp

UV-kåren i Kinnarp hade i
måndags kväll sin traditionella
jul- och familJefest i Kinnarps
missionshus. Festen fick sin upp-
takt med sången >Stjärna som
lyste bland österlands söner>.
Hälsningen från bibeln utgjordes
av berättelsen om de vise männen.
.Efter duettsången >>Betlehems-
stjärna, ja,g följer dig> utförde
några pojkar och flickor >Färg-
sången>> med hjälp av uppläsning,
sång och demonstration.

Efter en stunds tävlan i mest
bibelfrågor vidtog servering. Där-
efter talade kårehefen i anslut-
ning ttll psalmstroferna >>Och vo-
re ej barnet fött, l'örtappat bleve
då allt kött. Nu frälsning bjuds
åt alla>>.

Så var stunden inne för prisut-
delning till de lfV-are, som vunnit
dqt gångna årets poängtävlan. Det
befanns vara två pojkår, som inte
varit frånvarande vid något UV-
möte och dessutom inte missat
söndagsskolan någon söndag un-
der år 1962. De två pojkarna flck
träda fram och mottaga var sin
btbel.

Till sist utbytte yngre deltagar-
na i festen julklappar och mötes-
ledaren tillkännagav. att de regel-
bundna UV-samlingarna börjar
nästa vecka på vanlig dag och
vanlig tid.

På söndag startar söndagssko-
lan i missionshuset sin vårtermin
och vid förmiddagsgudstjänsten
talar ungdomssekreterare Irene
Johansson.

Frökind
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I I Frökind IlL_ &ta? J
I Stuta"ps iluniorförening
lfraOe under tisdagskvållen sitt

Karlssons Plastväveri, KinnarP
vårt hjärt}ig,a tack för julfesten och jul'

Samtliga anställila'

Tili Bröderna
framföra vi hffined
gåvorna.

årsmöte. Juniorför'eningens ord-
förande Folke Pettersson läste
Ps. 65:9-12 som inledning.

Av kassaredogörelsen framgick
att föreningens kassa omslutit
1.850 kr. med en behållninE av
759 kr.

Till kassör omvaldes fru Ästa
Johansson. !'öljande anslag be-
viijades: missionär Martin Ryr-
mo, Syd-Rhodesia,200 kr., Slut-
arps Missionsförsarnling 200 kr.,
indisk skolpojk 25 kr., iordnings-
ställande av Västgötammmet på
Missionsskolan Kortebo 50 kr.,
missionen i Hongkong ?5 kr. Vi-
dare beslutades att hela läger-
avgiften skall betalas av för-
eningen till de juniorer som be-
vistar läger samt halva prenrt-
merationsavgiften av tidningen
Unqdomstro.

Bland de möten som planera-
des.'l<an nämnas försäljning den
20 mars, vårfest tillsamman.s
med Missionsförsamlingen i slu-
tet av april. F. ö. skall juniory
möt,ena hålla,s varje måndags-
kväli, omvåxlande m.ed progråm
och arbetsmöten. Årsmötet av-
slutades med sång och bön,

Kinnarps missionslrus
Söndagsskolan börjar den nya

terminen nu på söndag i vanlig
tid. Kl. 11 hålles gudstjänst, dåL

ungdomssekr. Irene Johansson
rnedverkar.

Kliidsömnadskurs anortlnas
i Kinnarp
}'rökinds yrkeskommittd anord-

nar under tiden 10-29 mars en
kurs i klädsömnad i Kinneveds
sl<ola i Kinnarp. Kursen pågår
måndagår och fredagar mellan kl,
13--19. Anmälan kan göras för
deltagande i kursen till kantor
Bengt Kjellström.

Herrbyxor
i kra;ftig yllediagonal. Extra
billigtir8torl. 46-52.
Kinnarps Manufaktur. Tel. 134.

177håller ÅRSMöTE På NYa Pen-

sionatet freclagen den 11/1 kl'
19.30. Mecllemmar möt UPP man-
grant. Korn i tid ! Viktiga ären-
den.

d.iesel, 1961, ti]l salu. Tel.
eller 130 KinnarP'

F örordnade valnämntlsordförahile
Till ordförande resP. suppleant

för ordförande i valnämnderna i
!'rökinds kommuns -aldistrikt un-
der år 1963 har ltinsstyrelsen för-
orclnat följande Personer:

Erismene valdt: handl. Carl Jo'
hansson, Brisrnene, hem.äg. HarrY
Larsson, Skatteg., Brisrnene.

Börstigs valdt: hem.äg. Ragnar
Älgotsson, Hjälmsered, Börstig'
lantbr. Carl Holm, Prästbolet,
Börstig.

Kinneveds valdt: kornmurPl-
kassör Hitding Våring, KinnarP'
målare Allan Ahlqvist, Backäng'
Slutarp.

Luttra valdt: riksdagsman Gun-

ku,mla., Vartofta., lantbr. Ben,gt
Vård6n, Nolg., Vårkumla, Var'
tofta.

Frökintts lokalkommitt6' av MaJ-
blommans riksförbuntl

hår hållit årsmöte. Av de fram'
lagda r'äkenskaperna framgick'
att l:lommor försålts för 425 kr'
ränteinkomsterna uppgick till kr
777:40. Räkensk'aPerna, som bå-
lanserade På 5.081:38 kr, utvisade
en behållning På 4.5?1:18 kr. För
hjälpverksamheteia hade under
året uttretalats 510:20 kr. TilI sty-
relse för år 1963 utsågs rektor
Georg A. öhrnell, ordf., folkskoll.
Stina Olsson, kassaförvaltare,
sarnt som ledamöter handl' Carl
Johansson, Brismene, folkskoll'
Helge Sönnergten oeh nYvaldes

vaktmästare Inge Eckerlid, Börs-
tig, efter folkskoll. Inger Eckerll{
som.avflyttat. Revisorer blev folk'
skoll. Änna Sandin och köPman

Göran Sandin. Beslutades att för
året rekv. 1.000 små och 150 stora
rhaJblommor. t"l1-b9'

H u n d ä g a re *:r*:ii:**T,ritiill
inom FRöKrI\DS kommun 

""Xuä:T,tå"1"'#liJ:#å, 
Tfi:

Kinnarps missionshus
Söndag kl. 10 Sönila.gsskolan börjer ny termin! Kl. 11.00 Gudstjiinst.
Ungdomssekr. Irene Johanss,anr och Algot, Karlsson.

Bnvar vannt välkcmamen!

ttNurs i klädsömnad
anordna,s i Kinneveds skola, Kinnarp, uuder tiden 10-29 mars.
Kursen pågår måndagar:-fredagar: meiian kl. 13'00 och kl. 19.00.

Då antalet platser är begränsat, bör anmälan göras snar&st och
senast den 1 februari till kantor Bengt Kjellstrii'In, tel. Kinn-
arp 197' 

Frökinds r-rkeskurskommitt6.

il

Kurs i klädsömnad 
ll

anordna,s i Kinneveds skola, Kinnarp, uuder titlen 10-29 **t". ll
Kursen pågår måndagar;-fredagar: meiian kl. 13.00 och kl. 19.00. | |
Då antalet platser är begränsat, bör anmälan göras snarast och | |
senast den 1 februari till kantor Bengt Kjellström, tet. Xinn- ll
erp 197' 

Frökinds 1'rkeskurskommittc. I I

Van kettenstolsvävare
erhåller anställning, ev. nytliirjare'

AB KINNARP BANY. Tel. 85 KinnarP'

KinnarN lF Mercedes 180

Styrelsen.

Skolmatsedeln
för {FRöKrND 14-19 janrrari:

Månd.: korvkaka, blodpudding'
linson.

Tisd.: kötLbullår, Potatis'
råkost.

Onsd.: ärtsoPpa, ostsnörgås'
apelsin.

Torsd.: stekt fisk' Potatis'
gurka'

Fred.: korvsås, Potatis'
rödbetor.

Lörd. : grönsaksstuvning,
flukostkorv.

-L

erinras om skylcligheten att un-
der januari månail erlägga
hundshatt med 20:: kronor
per hund.

Till hundägare som under
1962 inneha,ft hund har utsänts
inbetalningskort vilka anvåind.€s
vid inbetalning av skatteu.

Nytillkomna hundägare torde
inbetala hundskatten till Frö-
kind,s koimmunalkass4 Kinnarp,
postgirokonto 727437.

Hundens nafiln, ra"s, ålder,
färy oeh kön shatl angivas å ta-
trongen. Ute;bliven hundskatt
rnedför böter och dubbel skatt"

KommunalnämnileL



Fröhind
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sannmanträtler i Centralskolan,
Kinnarp, måndagen den 28 jan"
1963 kl. 19.00.

Orilf.

Klnnårps misslonshus 14fi-67.
Uv-kåren i Klnnarp startade

sin vårtermin i tisdags kväll. Vis-
sa verksamhetsfrågor diskutdra-
des oeh beslut om poängräkning
också detta verksamhetsår fatta-
des med överväldigande majoritet.
Kåren har sina fegelbundna sam-
mankomster på tisdagarna.

Söndagsskolan i Kinnarps mis-
sionshus startade vår,terminen
förra söndagen.

Nu på söndag trlir det först sön-
dagsskola i vanlig tid och på ef-
termiddagen medverkar Febe och
Bengt Johansson vid offenHist
möte kl 15.

Sammanträden

Dolegerade för

|(inneueils [a$torat
församlingar kalias att sarn-
manträda i Centralskolan. Kinn-
arp, fredagen den 25 januari
1963 kl. 19.00.

Hilding Våring.
Kyrkofulkn. ordf.

3"rökind
44rl*

Majhlommeår$ffiiit{"
!'rökinds [okå,k$mmitli irt

MaJblommans ri.k$föriluncl iliti
hållit iirsmött|" A..'; d* fr*,tnlagr.*t
räkenskapernei ft'ittrtgii k' ill {

blommor försålts llitr 42ra kr., riirr-
teinkornsterna upirglck tlll L77:4()
kr. Räkenskåpel:nå' soffi l)ålånse-
rade på $.t,81:38 kr. utvi$acle en
freh&,llning på 4'Yt'lL:!8 kr" F"ijr
hjåiipverksamlreten lrade untlcl
år*t uttretalal,s fi:L{} :2t1.

Till styrelse för år 19til1 utsågs
rektor Georg A. Öhrneltr, ordf.,
fnlkskoll. Stin*. Olssan, kåssafiiF
våltåre, samf st:ln ledamiiter
hanrli" Carl J'nhanssoir. Brismene,
folkskoll. Heige Siirmergren och
nyvalde* rraklrnåst" Tnga *)elr.tx'-
lid, B$fstitr, efter folkskoll" Ingfr
Eckcrl|1 sol)I a\-f!)rltr'rl . jievlr{c}rer

hlev fcrlkskr:ll. Ännå $a*i:tin och
ll<öpman Göran Sandin. Man beslöt
att för året rekvirera 1.000 små
och 150 stora majblommor.

Kinnårps missionshus
Vid söndagens evangeliska mö-

te i Kinnarps missionshus rned-
verkacle Febe och Bengt Johans-
son med sång och vittnesbörd.
Med utgångspunkt från dagens
text i Luk. 19 talade Älgot Karls-
son om vad frälsningen innebär
och hur man upplever den.

På fredag kväll hålles årsmöte
i församlingen. Kornmande sön-
dåg har västgötadistriktet a\.
SAU såväl enskild som offentlig
årshögtid i Falköping med besök
av kyrkoherde Gunnar Oll6n,
Karlskrona.

Frökind
vall_to9.

Kinneveds kyrkliga söndags-
skolas julfest
I söndags hölls barn- och fa-

miljegudstjänst i Kjnneveds kyr-
ka, som var fullsatt. Kyrkoherde
Andersson talatle till barnen om
Jesus och. Sackeus. Efter guds-
tjänsten samlades barn och för-
ä.ldrar i prästgården. l'örst bjöds
på kaffe och varm choklad, varpå
alla sa,mlades kring det vackra
stora julbordet i nedre hallen.
Dess oiika detalier ur iulens och
trettondagstidens bibelhistoria
blev en åskådlig oöh lärorik illus-
tration till evangeliet.

Så vidtog lekar under ledning
av småskollärare Inger Lillieroth,
och g}ädjen stod högt i tak, inte
minst när barnens anhöriga lekte
>>Havet stormar>>. Efter en saga
av Jeanna O{erdahl visaries en
serie bilder om..Jesu ,fö.delse oeh
barndom med kommentar av frö-
ken Lillieroth. TiIl sist kcm tom-
ten, och delade ut gottepåsar såmt
jultidningar. Högtiden avslutades
?v kyrkoherden, som samlade
alla i gemensam bön. TiU sist
sjöngs psalmen >Ack, Herre Jesu,
hör mih röst>.

Frökind,s kommunalttämnd: zqh-63'.

--- IX\a'12,41 -- i

[)ffi?Kll iinnarln 
i

trtuE]i
LdK{l iTo-förcninc i-4s- 

|

hål.ter arsmöte i lokal Vinterny i I

fred. den 25 ian. kI. 20.00. Le- ll
kar, skämttävlingar m. m. ll

Välkomna! !

från och med månalagen alen 28 januari,

varvid restartiklar och även andra varor bortslum;pas.

Här några prisexempel:

Varma, fodrade go,ssjackor 17:- kr. Herr- och gossbyxor i yile-
tliagonal till starkt nedsatta priser.

KINNARPS MANUFAKTUR, Kinnarp. Te.l 134

Da,mfingervantar, elasta, fr. 3:50
Flickfingervantar, d:o fr. 2:90
Damstrumpa, söml., 20 den 3:90
Dameardigan helylle, prima 14:50
Förklädestyger, Gardiner,
Strumpor, vantar, sockor m. m.
Bilfilt, fram rr. ö: /5

Herrundertröja, l. ärm fr. 4:75
Tjockare herrtrikå
extra billigt!
Herrpullover ft.,12:75
Herrcardigan fr. 13:75
Arbetsskjorta, herr fr. 7:50
Gosskjortor 3:9,0, 4:75 o.s.v.
Gosspullover, 10 år, fr. 9:75

SLTITARPS 
,!T,

MISSIONSHTIS
Söndag kl. 10.00 Söndagssko-

lans vårtermin börjar. Förutva-
rande och nya elever hälsas väl-
komna.

illissionsf örs. söntlagsskola.

I.7' rrrNtnnarps lr
håiler möte freclagen den 2bll
kl. 19.30.

' Ärende:Tränarfrågan.

Mecllemmar, möt upp mangrant!

Utred,ning oilr reningsverket
Domänverket köper Mönarp?
I'rökinds kommunalnåmnd ba.r'

hå]lit såmmanträde.
Studiestipendier med 100 kr.

lill vardera utdelades till sju ele-
yer vid folkhögskolor m. fl. [Ios
fullmäktige föreslås att riks-
dagsman Gunnar Larsson och
kommunalkassör Hilding Våring
utses att. underteckna egnahems-
låneförbindelser med den senare
som delegerad för behandling av
inkomnå ansökningar om statli-
jga egnahemslån. !'ör reparation
av bostadslägenhet i Ekarps sko-
la, Börstig, tillstyrkes hos full-
mäktige ett anslag på 4.900 kr.
Samtidigt utsågs Nils Danielsson.
Grevagården, Börstig och lnge
Eckerlid, Ekarp, Börstig, att låta
verkställa reparationen.

Till styrelse för stiftelsen !'rö-
[indsbostäder under åren 1963-
1964 valdes direktör Ivar Gus-
lafsson, handl. Bengt Samuels-
son, bilförsäljare Gösta Larsson,
brandclref Elof "Rehn och fabri-
kör Jarl Andersson. Suppleanter
blev byggmästare Arne Sarrdahl,
handl. Nils Johansson, fäbri1{ör
Mannt Rptman, plåtslagare Gerf
Johansson och målarmästare
Sten Ahlqvist.

Länsstyrelsen hade yrkat att
kommunens reningsverk skulle

utbyggas för höggradig rening.
Det beslutades att frågan skynd-
samt skulle utredas. Hemvårdar-
innans pensionslöneklass höjdes
från Ä? till 48.

Yttrande hade begärts med an-
tedning av att Mönarp Storegår-
den 1:1 och Mönarp Lillegården
2:6 ay ägaren Ragnar Brovall
samt Äxtorp Luanagården 4:5
med Fröje 1:6 av ägaren qustaf
Johansson utbjudits till domän-
verket. Kommunalnämnden an-
så$ att de senare fa.stigheterna
bör kunna avyttras till närbetäg-
na fastigheter. Då det gäller
Mönarp har kommunalnämnden
intet att erinra emot att domän-
verket f*r fönrärva fåstigheter-
na för utarrendering eller därest
detta icke är möjiigt överföra
jorden till sko,gsmårk genom
skogsplantering. '

|(inneueds CIJF
håller årsrnöte på Pensionatet,
Kinnarp, tisdagen den 22 jan.
ki. 19.30.

Förhandiingar, tävlingar.
De av avcl:s med emmar sorn

inte infinner sig får finna sig i
mötets beslut.

Styrelson.

Folkräkningen i Kinneved
Av sådant i samband med 1960

års folkräkning samrhånStållt ma-
terial som föreligger hos statis-
tiska cehtralbyrån i firrm av s. k.
råtabbller inen eJ i sin helhet pub-
licerade frarigår att av invånar-
na i Kinneved vär vid räkninss-
titlfället 299 ogifta mån och 204
ogifta kvinnor samt 247 gitta män
och 249 gifta kviiinor. Totala in-
vånarantalet i fiirsamlingen upp-
gick till 566 män och 501 trfin-
noi, eller indlles 1.067 pörsoner.

(PRK)

En bo0, dammsugate
en beg. punp med motor, två
obetydligt beg. däck 5.00-5.25

-16. Allt säljes billigt. Bengt
Juliusson, Kinnarp. Tel. !00.

Styrelsen.



t,Prastgord-bvg des ard-loser 1ä#?'^tät"o**ä'r,'t*o"to l
| .. 

ut 
t| " Lokalen" i Slutarp försald

r{uset var först - priistsård.l. Man ha-r soda skät i bygden uttl la"..något att^elin.ra.rnot att do-li,jJ!:i?',1; ;J;i;t"#11il";";;:
Det hämtades omkring r9ao f.ån lhoppas på en tidsenlig ersättning I lmänvet'ket får förvärva fastis-l;;;;;il; Altan Thor och östen
Vilske Kleva och inreddes "r I iil prästgården-bygdegården 

"oT I lne:.e1'- -_-^. I Andu"""on. suppl. John samuels-
r:yggnadsföreningen i Slutarp tiil lblir lagerlokal.. En kommunal | | Frågan blev livlist diskuterad, l."; ;.h Bengt Karlsson. Till
bvgdegård och samlingslokal. I Konlnlltte, ordl' nr sven A]1ders-l l-gr'nnleclare valrtes l(urt Johans-

llandst'ygden av alclre lyp - dessa :-""""'::"': :':*" '^-::-: | | r'rvaur(.r I lilipsson, Karl-Arne Bertilsson, Mo-
|tokalersomkostadesåmvckenrramIlInIngarocfl'.kostnadSför-it-||nicalorranssonochTordTors.
lmöda och omtanke och som så ut- ! 

stls' D,en sarnmanträdet.4.l:b*Y: | 
"o[t-g. 

j tensson. Ledare för organisations-

i nragtat fyllde ett behov när d" I ::1'^^"-".1--darelter 
ar det trd ått i 

I arsmi;te ror yert samrreiån i j rådet sture Anclersson. Distrikts-
ji."ä x."""n har stigit, aila rör- I tf::l:::i "1: ,I:TTY,":]a. mrln- 

| I rir,.,*"p" missionshu"s I iombud Ruth Gustarsson, Barbro

l"^*-*""":^':'*""":"^"-"^"* *' I ar; ^^h /qärÄf+a- är Ä^+ +in -r+ll a-'tl-t''

lnr:',1;l:l"nil'"1å1i".'äi*: I ii+å"å.iiif:?ffiå"i'""L'* ii"m:*i:" ou"r""*-n*ini' 
i :l*fm."ä1"JT,:i;i"Jl'åT;

I håri*tta"tt har ändraå, affärerna di8'h€terna förslaget till nv bygde- 
I I Kil;;;;; ilil:iä;linE har i 

I wausren, Berndt Bertilsson.
I har tett sig atlt mindre tjusa för I 

g:,to', Den avser inte uteslutande 
I I hållit årslmöte. Årsberättelsän t*- I *"ppi. tr{onica Johansson, Marian-

'lg'.t'iiu"*Ä-? llcq:"d'räi"11"q- I l::" njltffi,nll"'n" samhäne 
I !3*_o:;å,:f_i""_'lg,:s::I:11"r.::: I '"_.omsson, 

Karr-Arne Bertlsson.

hårlanden har ändrats,'";;;;;" I l'.qn"t:^" rtiltas.et. tirr nv.bvgde- 
I I ffi;ö: ilil:ä:äring har i i;;;ö";; Berndt Bertlsson.

har tett sig atlt mindre tjusa för I 
g:,to', 9:: t"t:{ rnte uteslutande 

I I hållit årsmöte. Årsberättelsön ta- | suppi tr{onica Johansson, Marian-
llt{'strävsamma byggnadsfärutrittg- I "lt le:iä:a .slutarps samhälle 

I ltaae nt. a. om söndagsskolan, "o* 
j nu'öhl.r"r,, Karl-Arne Bertilsson.

å{-]r.". evss"aasroreningen i stui- i 
utan hela bygden' I varlt_samlad trettio gånger.underi Kretsombud Kurt Adamsson,

jiti. 
"ar:åiär 

ekonomi#a skät. i - | 
I år 1962 och omfattats med stort | **,,'o i-dersson, John samuets-'

Rad av inbrott utmed 
2en'63 

I ä##"""åfo'å:"th'T#;i å#å":ä?'g',*.:;:l$i*

Senåre bröt sig l{ar"lsson in i lAnderstor?-.. 
våd han stål dar ar 

I 
ens_.olika vevksamhetsglulll._^_ 

| i a"..*orr, Hans Ändersson, Bernclt
Äsarps gjuteri, men hittade tngetlännu inte klarlagt. ridigt ;sdmrn& | vissa beslut angående försam-ll:-;:^-' -

värt 
'rr stjära. Han begav sig vi- lmorgon grrps han. lri"g;". *rbåi" r.iiäJ*. Nail;;;- | | 

Bertilsson' suppl' rnge Josefsson'

I Oa[ nU, det sparbössetömning för | | Sture ]ferma.nsson, fnge Johans-, ffil:å,"il'o*: åTl il!Ti'.'Jl:: i:IJåJ'å'-1,1'T*: 
r'idisi i5rmln" 

luäm,.i?:l:hj;åff:;*Tr.TH | | *;:l'xl;**',:1,,"fl,:j";:';;:::
jdare till Kinnarp, clär han försök- i I il;ri"d;"";;;;il;ä;;"i11i- | | "o", ran-Erik Gustafsson och

ite ta sig in hos Brödei'na l*rrs- ! | guclstjänst. " 
| | Xart-arne Bertilsson.

lsons irilfirma. Detta misslyckades I . t ' I Programråd Inge Johansson,
jochhanpromeneradevidfl,|eti11ii|MargaretaEngdahl,HansAn.

ili,r'r,X".,ll',.T"T,i;11å,#ii AnhUd å bygdeUafdsinVentafief i äi*;i;:itåTåTJ: .""I fårtlaues i då han Eire
tved. l\,Ied bilen åkte *åi**äi'rf ii ' .' r'

l'on:r, ocrr kom övert ciga*,etterll Is.sTnd av iokalcns försäljning till annat ändamåt inforctrasi l.äjilT;råt'å:ri;1ff':l;irlitå
i;;; ;";i;";,' i a*p"r,ar- hanae:. il 

anbud på följande: i wattgren. pressreferent Barbro
I sista natt€n t *tn"!'-liltlo: ll 150 st. stapelbara stotar, 28 st. hopfällbara bord, porslin med I w:|flTi:
iKarrsson på hos Motorbotrget tilr".ir"r.iör c:a 100 pers., stor dammsugare samt äf. ää""'i"-l ."3t1?1.t"#illåYå:tr il|f;:*

------1il ;;;ä; Inventarielista kan rekv. anbud., som kan omtra.rra arrr I med en bromsterbukett.
! eller delvis skall vara nedanstående tillh. senast den 11 febr. I Kvältens möre avstutades med

I 
Rätt att antaga oeh förkasta inkomna anbud förbehåiles. i en täviing.

i Stotorn. Byggnadsförening u:p.a., Slutarp. Tel. 119 Kinnarp. i 
-i o 

-li

Ordföranden i f,.rökinds kom- loch majoriteten av fullmäktige
munalfullmäktige, Gunnar Jo- | tyckte att Mönarp borde kunna
hansson, omvaldes vid månda- | säljas till någon privatperson för
gens sammanträde i Kinnarp. Ti!! | fortsatt jordbruk. Man bestämde
ny vice ordförande efter köpman I sig också för att yttr2 sig i den-

i övrigt frågan om ett av lant- 
)UF_avd. ?bh.h9'

bruksnämnden begärt ytlrande Kinueveds {
om ifråsasatt försälining till do-,1."" l"j'-311T--öju 

på Nva Pen-

Wffil|ilä";:i':;,avMönarps"g*,'ao*l"'1Yl"l'Kinnarp.-
"*-",''L,i,iiit',tti1t,.'t,,,.,,',,,.,',,,',,.,.,.ii.,.,...,...,,.,....,.,:i.., I ini.:i*:*:fffi:;"rlt, i';:X l*ffi#f;:."T,""X ,å?illX:

sl+ii*ffi$+$i$itit.iii,i..$.iiiiiir.i.fti.iiti:i.+ I i HT,1:5:t"::ll":l,1"i^,Y:: I "liffi l1få!,';,""""- styrerse rör

Göran Sandin, som avgick i och
med måndatperiodens slut, val-
des hr Rune Göransson. Kantor
Bengt Kjellström omvaldes som
sekreterare.

Dagens viktigaste ärende var 
I

föreslagit att man skulle rekom-

na riktning.
Mer om såmmanträdet kom-

mer i !-T:s torsdagsnummer.

använ<rning. 
"6h-67. I l..tt jordbruk ar oariga, ln,.';;-lf.1l:Y_* Eriksson' Slpp!'.I!o"'

.- - ...... ..', 1., "--" -.-^.'::;l^ jrilipsson. Kjell Johansson och

bygdegård och samlingslokal. ; 
huilrl:rr:-E'. o[ur' flr bren Anqers- | l- gruppledare valdes Kurt Johans-

Detsenasteårtiondethargått|so,\,lLoISgården,,Klnnafp'har|r_ilio'',_st,'uIIermanSson,Anita
hårt fram över samlingslokaler på i-1t: j,ll:t"t-t_ "t:T"jt _qlT"ti i I rr_::r-!_, I ll Narte", Lars Arvidsson, Kurt Fi-

Byggnac€n skall nu inredas till lagerlokat. I l;;;å-"jf;;*ir;-.;r.r,re*"0"11963 utsågs följande:- o1{' 89

Frökindlandsbygden av äldre typ - dessa Kommjttdn har -reqan skalfa! I | lrtilrind I ii6;.";: Karl-Arne Bertilsson, Mo-

;:l;?' :,";,,$]-AT'T, 1?f,f H: i i;;, 
" 

"""-ön ""i"'1 

*' il;;';;,
tclr -1,4 - I tiroo" harto rpqisrr"'";; - i";;;- | Änita Karl€n, Leif Ek' Suppl.

Byggnacen skalr nu inredas rin lasertokar. I lffiHå"r1;'äirå"Ti;,å'fi1;11e63 utsågs röljande: ordr. Bo
i I--'"::"'.'':

slutarps Byggnadsförening ha.r fijrsåIt sin tokal i samhället. I ltastirheterna 
sknlle lä8€as till 

i äi;# ä".t"o walrgren, v.
Köpare är en firma i Falköping som tänker använda den till I landra 

jordbmksfastigheter me-i :: -J; '--
,aserroka,r. Därmed får bysg,naden sin tredje ,*#"lJ,li,,lTJli. I lljl' ,rnr[:1r*nr ,y'gtiä,fl;-]flå:&T'ti:-,Xi::il

I blygsamt. I tarsson, i5tera"n Jonansson, rngvar

r yml i n s e n s flykt vä g 
i irhT':{t;i*i.ihår,'.r*it få I åFäik#r r-tlr,:lx.j:

son, haun metl en hel tIeI brottelig verktamhet under den tid lS.rurr.Xu Alliansmissio"ä"-'".å-i it Karl-Erik Eriksson, suppl.
han lrefanrr sig i frihet Vitl förhör mod honom har fraurkomrnit litirutom arbetet i hemlaäået"[f-l eengt Karlsson. Ledamöter i
:r,tt han och kumpanen Alto Atatalo gjorde fyra försök till bil- |driver mission i Japan, Indicn. I CKF. Kinneved fnga Wilhelms-
stiildor i l'alköping innån do kom över den bil med vilken do lThailånd, Hongkong, Nya Guineai son, suppl. Barbro Wallgren. Vår-

r y m I i n s e n s f lv kt v ä s i i*:T' :{t#iiåffi:#*it få i å}Tilik#r'"'h"",Tq* il:
rlosettr]'mma,ren (*unnar Karrsson, arias i:"""^*":.f ij; Itjäå?:ff#"i.roå'u-.oin,,ii}å*,1,1| ;^,n05;t,:1,.""T111;:-tu:::T;

!änrnade gtaden. Sedan Alatalo gripits gjorrto Kartssoa is[rott I och Syd-Afrika. Ändra missions I kumla Stina Johansson, ' suppl.

i en tom somma,rstuga i Trärlet. l)är korn ha.n över en del klä- |och hjälporganisationer hL ."t- | Karin Nilsson. Ombud till CP:s
,rr.- r.on !,.1* cö,. holr.r,rr t'nnktiirtrl .rtr h*.r"fnto.,!Ä. hnn rtmrle- jhållit drygt 600 kr' De övriga I kommunkrets Karl-Erik Eriksson,iler * hgn var Som bekflgt t,lnnkliirld oeh ba,rtota dil han rymtle" luaurL urJ6r wuu &r' ".:-^:^',i:5-'I }<ommunirrets t(arl-llrrll .Ejrlltsson'

.'-'-
Senåre bröt sig l{arlsson in i lAnderstor?. Vad han stal däl' äT lens olika vevksamhetsgrenar. I i no"oo^. }rqnq Änrtorcq^n .Rarh.tr



FRöKINDSF'ULLMÄKTIGE :

Blir Mönarp skogsplantage
eller blomstrande lantbruk?

Ft'öhinrjs n]'a konrrnunalflill rnäktigeförsanling höli sitt förs-
ta sarnmanträde i inåndags. Sonl tidigare meddelats omvaldes
hr Glrnnar Johansson iill frr!lnäktiges ordförande. Köpman
Göran Sandins eftertr'ädare p:i vice ri'dför'ancleposten blev hl
Rune Göransson -' han var den. ende som {cireslogs. Kantor
I3engi Kjeliströrn omvaldes till sekreter'åre. ll[-69.

tson, Atne t_Lsson. AI'ne Lju.Slals- ! ett Objekt sOm bör kunna avytt-
lson. Gustav Gustavsson, Allan jras för komplettering av närlig-

' Till leclatnöt.el i valberednings- i VaO de nu al<tuella fastighe-
uärnnden utsågs Nils Danielsson, I ierna ,beträffar så utgör Äxtorp

rSven Änclersson, K. G. Gustafs- ilunnagården 4: b och li'röje 1: 6
; son, Ärne C)lsson. Arne Gustafs- ! ett objekt som bör kunna avytt-

speKtua.nr€r tuurs
Under den fortsatta diskussiq-

nen ansåg flera att Mönarp bot.-
Ce kunna bli ett bra jordbmk orn
det får den rätta skötseln. Det
1'0re ekgnomiskt mest lönsamt
för kommunen om Mönarp togs
om hand av en privat, ;'ordbru-
hare, Kommunalkamref Hild!ng
Våring avslöjade att rlet under
senare tid faktiskt har anrnält
sig ott par privata spekulalxter
på Mönarp. Hr Våring gav också
fullmåktige rekommendationen
att återremittera ärendet till
lantbruksnämnden utan yttran-
de. Flera röster fastslog ati
mossjordarna blir allt sämre och
att det inte finns någon möJlig-
het att göra Mönarp till ett lö-
nande jordbmk.

ilorrlbmkets båsta.
Hr Larsson 'iörklarade &tt det

för jorrlbrukets del vore lyckli-
gåst om Domänverket köper
Mönarp, Verket har vis-qa rrredel
att röra sig med när det gäller
jordaffä,rer. För att kunna köpa.
måste verket också sälia. Dei

Skolstyrelsen gör affärer
Hr Sven Andersson stårtade

ytlerligare €n ordväxling oni
]skolstyrelsens befogenheter. Han
I fraae ratt reda på att skolstyrei-
|sen sålt en begagnad filmprojek-
i tor till pastoratet, Får skolsty-
lrelsen sälja materiel hur den
lvill? frågade han. Det visade sig
i att rlet var fråga om en utbytes-
iaffär. Fkolan hade köpt en n1'

I projektor och i stället för att för
len spottstyver lämna den gamla
I i byte hade man på pastoratets
i begåran sålt den tiil pastoratet.
! Småsaker bör .en styrelse få
ibestämma själv, ansåg hr Ah!-
jevis't (skolstyrelseledamot), Har
iinte fuUmäktige mer förtr.oende

sen elier kommunalfullnräktige ?

frågåde han. Hr Gustavsson jick
rreta ef'rer en d91 ordvåixling att
det är skolstylelsen som besiäm-
mer, Orseken till att man inte
viU släppa in folk i skolbespis-
ningen i onödan är hänsynen till
hygienen.

* Det-är dock ba|nens mat-
sal, det är fråga om. Jag tyclier
vi si{all vara tacksamma mot
skolstyrelsen som håiler utom-
stående därifrån,. sade fru Ebhs
Jnliusson.

I för skolstyrelsen, är det vä,I dags
att välja en ny styuelse, Säirerlt
är, sade han. att fullmäktige i
fortsättningen kommer att få
hanellägga många fler skolfrå-
8:or än man har behövt besvär'a
sig med tidigare.

SLTiTARPS
MISSIONSHTIS

Söndag kl. 15.30 Studiesekrete-
rare Werxer Zimmergren, Jo-
hansson. Sparbössorna för SAltt

Kinmrup
F'amiljeguilstjänst i missionshu-
set söndag kI. 10. Offer för mis-
sionen oeh sparbössetömning.

Aila lika hjärtligt vålkornna!

B9RTpNNTS a;lr'6a'

Kinnårp ETK-Tibro BTK 4-6
Resultat:
Egon 1lla,rtinsson * Jan Jarlhed

21-18, 2f.-77; Erland Johansson

-Kent Martinsson, 27-12, 16-21,
18-21; Bo lvarsson - Tommy
Svensson 27-29, 19--21; Erland
Johansson - Jan Jarlhe<l 21-1,4.,
77-27, 21-18; Egon Martinsson

-Tornrny Svenss_gn 15-21, 21-1E
t3-27: Bo Ivarsson-Kent 1\{år'-
tinssorr l8-21, 21-17, 2I-74;

Dubbel:
Erland Johansson/ Bo Ivarsson

- lfommy Svensson/Kent Mar-
tinsson 21-14, 74-21, t3-21:
Erland Johansson _ T. Svensson
26-24, 21-13; Bo fvarsson - J.
Ja rlhed 10-21, 17-21i Egon
Martinsson - Kent Martinsson
72.-27.22--20 78-21.

i 
Johansson, Aigöt. Karlsson och 

I gande fastigheter. Beträffande
llvar Gustafsson. Suppleanter blev lMönarp år situationen däremot
iA.llan Johansson, Börstig, Ivan lhelt ainorlunda. Fastigheten ut-
]custafsson, Sig\'ård Anci..rssou, lxör ett storjordbruh där al,eal€n
lRune Göransson. Lennalt an- ltitt största delen består av od!a-
I Cersson, Bengt Kjellström, Mar- ltie torvnossa.r. Jordbruksdriften
jtin östbelg, Ärne Setter:berg. lOå garAen har dragits med stol'a

vanskligheter särskilt under ne-
i Debatt om jordhög i rlerbördsrika år. Dålis bärkratti ueDatt om Jordrrog i derböfdsrika år. Dålig bärkratt
j nn ir"t del diskussion väckte i för maskiner, liggsäd, bristsjuk-'*-'--- r I finns åktueila fall i kommunenen framställning frän Slutarps 'lomar, upotr ampning av betes- |

elekrriska cistributionsiå;;;i;; I ;;iil' ;;. ;- ;;;ur.ta"i.ti'r* I 
#t domänverket titl hvggiiga

' priser har sålt br:. gårdar. Detom atr en stor hös *i6';il;r: ä;";'..;. Jå'a"". ilä-;;;"j;iii i n"i'u" har sårt bra sårdar' Det

massor fiamför transformatorn äventyra dJ ;;";il. ""."rt"- i 
är väl bara bra' nrenade hr Lars-

på en tomt intil skolan skulie l.et sarsr<ilt LiJe" ,t" oarisu uko- ! 
ton' om domänverket tar hancl

fraktas bort eller ptaneras ut. r nomisk" uuti"s;irutl-uo* iu car- i 
o* de dåliga jordbruken och

sammanhanset fråsarles var skol- tler för :o"ott.tiro.t.- I :::11?::" .1:^::::: j31u":it^:i']

lfanns på sl<olgår'den fiir'e asfai- l4^LL e-rrrra lrrol- ilLL 
.uuflrärtvErKUL I bruksnäringen att åverle'a.

j tering'en. Från skolstyrelsehå11 ] iår förvärva fastigheten och i 
I

irörkta,'äs ätt sruset n;;;;;;; l1vv1|tan pa "*'ii't"i-J'. .9' *l- i -"ä frf?t "#ff J'HH",ffrasfalten. Eeläggningen behövde iclelsoxnrn$al', som t:t.t:. ou n?n- 
li namnAun att den försöker över-

ten sradis, p;und ocr, för art fa sa- j:d"dlf? {o' 1l! bedöma d:.lliä;;;;;rö 6,;^;;"ånsrrlo 3.orc-Itlan nraste rnern till och med kö- lhamtida disnositionen, cventuellt 
ll b.ukar".

iol T.". q'ur.-..sfgrdtvjf,-:,.::j luta'r'endera densamma', 
ll , ill d"""ar Larsson upprepå-

iill'r*,:f'å i:låiä9#",f'ä,: i ,, ^:t 
rtönarp så då,igt?, lig'*;nmfåj1l.'ö *::ska ilriteretrl innan nian slutiigen i Hr Gustav Gustavsson ansågli d;;;.-*

enades om att remittela är"endet iatt man alldeles i onödan klassat

;;;;'d;;?;;;;";u;"ö"ä i 
"";;,,i;;;;;;;;"n har ine.utifl*^i1{u.t::"t1111,*;,?å så sä(t

rqnhd n,r clu nrv.ir.Äon {Ä*a +eroi- r?1tt erinra ;;t ;;; ;";äruu"i.t I .ri"lt -d."1 
en möjlig-het- för jord'

till skolstyretsen. Förmo6ligen ined Mönarp i yttrandet. Sköts I Kalla silfror
kommer schaktmassor.na ått *n- rgärcien ortientligt kan clen bli i Hr R.une Göransson tyckte åtL
vändas tilt utfyuning av den san- ibra, a.nsåg iran. Han fick med- | man borde se kalit och -siffermä.s'
1a tomten. itråll flån hr At^ne Otsson, som I sigt Få saken. Om Mönarp får:

Tili reparation och nrodernise- i+nså.q att det ciäremot med sä- | 
enskild ågare och dt'ivs sonr

ring av lägenheten i Ekarps i kerhet inte skulie ]yckas för do- ljordbmk lO1 tt.91l1ttunen få derglqrP.i-'---
skoia a.ustog fulimäktige 4.900 kr, imänver'ket att odlå skog på Mön- | 

största skatteintäkterna. Eftet'-
j - - 

i ar'p. lsom Frökind alltså tjänar på en

I rn*,rfiilli"'"1äi'.".,.rinären 1,,-I'^.:::::'*,,:jj*:o*^."1T*t]lå:*åå:1ä' :f };oilil' Il'#";
locn distrikrsinseniören rör wat- "LL usL ""1;örä.#:iä: 

l;:*i*ll",lädyå. 
drivas som

i:i; :;;. ;;i;;;";;:';;',*ä'il]ä1,1"å11,"'oeskri1,!ins av Mön-l H" s.'nu,, Ändersson: Domän-llänsst5'r'elsen att anmoda F'rö- l;;o.- ;ll; ,

iil;-";ä;r""-ätr-rn"""sr upp- r*^_.,*^..-^1fl"-'"t:: 
ti,":l'å?-ff 

iverr<et är ett storr och kapitai-
l;ä;ä ffiö";i" räfr;l:;,;i#; it;::::'::;'.tlinsens yan5t<ri-snet'istarxt rörerag. En sådan insriru-

l;;;.;;öirry; 'ä;",Tefr:9:i ia'#, åi,':'#ä:ä: ffå",H,,'3äi:lH,l.:li;ri "ti.lepp' 
in i kom-

lt:ni:.s Fullmäktig.e b,eslltld: l*r<iri tysan.tc på t\{önarp under ctejatt låta göra-en sådan utledntrC i;i";; Tiäi",rrto,, å.ren, Skarr nl-I Sedan sades inte tnvcket mer

i 
tot: ,l iuti, i år. i;;; tiulrtu lrti',"rp krävs sto"r. I 

om saken. l\'[an gick. till beslut

I ruttmäktige antog vroale oen inahrån rÄr. rrnnr*c,.r'no nen o^* lo"h resultatet blev att man be-
| !urlma*tlg'e antog udare dur jpatrgat tör,upp'ns,Lning. Den s.mr"tt'EsurLöLsL urEv öL

lcentrala _ 
överenskommelsen "* i;;;t;;'i*r**rrru använder o**!"tä*1"..si9.för att,godta kom'

llöner. och pension titt ho-'.'Ä"- ,l ".1.' "" ",'-,.:.'*iii :;'ä:;" 
*"i" 

I 
munalnämndens för'slag till ytt-

l;;;i;,;,." ll:?l|å::i'.fi.,il.' 
att skarra 'qislrande i aut 

'rom 
vad ciet gälrer

:':ttT^,.,^-.^-.^,^ ^^,-.-* lMött"tp. Här skrrlle ; stället'lott bra jor(lbruk' 
I ntott"to. Här skrrlle ; stäilet

))Frökind$8å.!.dar til i: .I". li:::"i,-9:u111'::,id:.":,:-T:iit.amnåuas art kommunen ijnskar'
Domän?> iatt det rnte irnns iCt: Y:t:I._:.]'latt trronarp bibehåils i enskild:ert lantbruksnärundcn skall köpa , "-Till sist hade man att fundera : .ox-.,.,. ago'

er. en skrivelse fr'ån läneti' Skolstyrelsensiöver en skrivelse från länets i sKor$r'yrersun$

Jiantbruksnämnd om eventuellll Hr Sven Ändersson ånsåg att b€dogenheter

]försäljmng,av lVlönarps egendom j le-t rrore fel att låta kommunens Till sist uppstod ånyo en hätsit
j och jordbruksfastig'häternä Ax. I stör'sta jordbruk läggas ned. diskussion om skolstyrelsens be-

itorp Lururagården 4:5 och l'röjei Mönarp bör åtminstone kunna fogenheter. Hr Gustav Gustal's-

lf:O i kommunen. Kommunat-llanviinOas till föi'stårkning åv son had€ vid det sista samman-

inämnden hade framlast ett för-irandra iordbruk tyckte han. trätiet förra året förargat sig

lslae tiil vttlande fr'ån kommuncn I -' öv€r att fullmäktige inte ficir
,io'lttet bl.a. sägs: I ll.llträd: titt m1!s1]1n :-:T .I-stämmec över skolan, skolstYrel-



F0rsta sammonlrödel

med de delegerade
Delegerade för försa.mlingar-

na inom Kinndveds pastorat hade
i fredags kallats till sitt första
sammanträde, vilket hö]ls i Cen-
tralskolan, Kinnarp. I sitt häls-
ningstal till delegerade b'rtonade
kyrkofullmäktiges ordf. Hilciing

jvärhg de genägrlpande foränd'-
lringar som i och med den nya
församlinssstvrelselagens ikraft-

Iträaanae genomförts i såva:,l re- 
|

I presentativt som administrativt I

I tisoag: Fattiga riddare, äPPel-

I mos.

| <lnsdag: Kokt fisk, Potatis, rå

| . morot.

I Torsclag: GrönsakssoPPa, ost-

Skolmatsedeln
för FRÖKIND 4-g februari'

Måndag: Lovdag.

. En ilel köper fö* dyrt
o andra köper från

Lars Gustafssons
Möbelaffär, Slutarp.
a Allt i möbler och soffgrup-
a per, bäddsoffor, tak- och
a golvarmaturer, mattor.
a Tol. 1?9 Kinnarp.

f Kinnarps missionshus 514'69.
blev Kyndelsmässodagens mis-
sionsoffer till Svenska Älliansmis-
sionen 500 kr.

Vid familjegudstjänsten höll fru
Kerstin Karlsson lektion med bar-
nen om >>l'ursten, som vågade
bedja>. Söndagsskoleleverna. sjöng
ett par rörelsesånger och dess-
utom förekom duettsångr En kort
predikan ingick också i familje-
gudstjänstens program,

Sågning
av timrner mottages i minclre
partier på fölJande platser:

Runs Persson, Sörby, Floby.
Brikl. itrohansson, Nolgårtlen,
Kinneved, samt
n"g4-*p, t-t. ?5 f*a"t

Sparbössetömning för SAM
i Shrtarps missionshus .
I söndass eftermiddag hölis

möte ,. i Missionshuset. 'Studiesek-
reterare Verner Zim'merrgren ta-
lade upnfordrande över Missions-
befallningen och s.jöng flera so-
losånger. Insamllng'en som gjor-
des inbringade 320 kr. Yz-el

Slutarps IF
Mller årsmöte d. 1?febr. kl. 19.

Lokel: Mo;bergs Kaf6.

Iruden: cnl. st'adgarna.

Styrelsen.

Biodlarekurs
Falbygtlens Biodlare anordnar
en kurs i biodting och bisjukdo-
rnarnas bekämpande med bör-
jan freilagen den 15/2 kt. I-9.30

på Nya PonFionatet, Kinnarp.

Åila biodlare "oeh intresserade
fröotllare och lantbmkare är
r'älkornna!

't fruktbärande arbete under den
' 

I nåbörjade fyraårsperioden, fiil'
, 

I vilhen deleg'erade valts.
'l Delegerade beslutade att inhö-

I pa ett antal ex. av den nya för-

avseende.
TiU ordförande vald'es kyrko-

herde Henning Andersson, Kinn-
arp, och till v. ordf. kyrkovärdcrr
Sven Andersson, Brismene. Dele-
gerade beslutade att även r'älja
sekreterare, vartill utsågs Hil-
ding Våring, Kinnarp.

Samtliga val var enhälliga.
Den nyvalde ordföranden u.t-

talade i samband med ö'rer[agan-
det av klubban sitt tack för v.sat
förtroende och uttryckte en verm
förhoppning om ett förtroende-
fullt och för församlingslivet

samlingsstyrelselagen till de de-
legerade som ej redan tidigare
innehade densamma. Vidare be-
slutades att reseersättning skulle
utgå med 30 öre per km., där-
est anta.let sträckkilometer upp.
går till 6.

Ordföranden gav slutligen en
synnerlig'en ingående ocir intres-
sant redog:örelse för deiegerades
årb€tsuppgifter, pastoratets eko-
konomi, boställena, av pastora-
tels disponerade fonder m. m.
F'ramställningen utmynnade i att
allt detta ekonomiska dock är av-
sett att tjäna kyrkan och våra
andliga värden. Ält:b9 .

r Kinneveds kyrka, 7/z'-6?'
utför kyrkokören vid aftonsången
på Kyndelsmässodagen J. S. Båchs
hymn >TilI oss i en behaglig tid>>

samt sjunger som växelsång med
församlingen ps. 242 >Gud, vår
Gud, för världen all>> samt Ps. 44!
>Bliv kvar hos oss>> i Verner Ahl-
bergs sättning, båda koralerna i
Ittformnins av Al,bert Runbäck.

En rnopedförare skulle från eu
enskild väg köra ut på den all-
männa vägen Vartofta-.Kinnarp,
I{an stannade inte innan han kör-
de ut med påföljd att han kollide-
radn med en bil. 25xB dömde r'ät-
ten. 15x9 fick en Jönköpingsrnan
som i halt väglag och snöyra slad-
dat mot en vägport på vägen mel-
lan Tidaholm och Habo. F ör hög
hastighet ansåg åklagaren var or-

smör'gås, åPelsin.

Fredag: Varm korv, Potatismos,
senap, gurka.

Lördag: RisgrynsPudding, korv'
smörgås, hallonsYlt,

Fröktnd
t/.4)-

Familjegutlstjänst i Iiinnarp
Kyndelsmässodagen är speciell

offerdag för den del av den krist-
na missionen som är anförtrodd.
Svenska ailiansmisisonen. Denna
dag {ömmas också missionsspar-
bössorna.

f Kinnarps missionshus hå,lles
söndag kl. 10 familjegtdstjänst,
då det blir tillfälle lämna mis-
sionssparbössor och offer för mis-
sionen. I gudstjänsten deltar ock-
så söndagsskolan och UV-kåren.

Frökind

Skolstyrelsen *r.
utreder vissa

tomtfrågor
Frökinds skolstyrelse har hållit

sammanträde. Kantor Bengt
Kjellström beviljades tjåinsiledig-
het under tiden 18 mars-2? aprll
för militärtjänstgöring. Till vik.
förordnades folkskollärarinnan
Märta Persson, F'alköping. F ör
egne angelägenheter beviuades
småskollärarinnan Gunilla Roge-
stedt tjänstl€dighet under tiden
16 mars till I juni. Till vik. för-
ordnades fröken Maj Äugustsson,
Kinnarp. Äv rektor meddelade
tjänstledigheter och förordnande
godkändes av skolstyrelsen.

Länssl;olnämndens förslag a.n-
!fående simundervisningen vid
skolovna skulle närmare utredas
av rektor. Länsskolnämndens för-
slag till förteckning över elevom-
råden enligt skolstadgans 2 kap.
24 par. godkändes av skolstvrel-
sen. Rektor medgavs tjänstledig-
het under dagarna 11 oeh 12 feb-
ruari för deltaEande i rektorskon-
f€rens i Mrr'l]s.jö. Vik. är timläråre
Lena öhrnell.

tr'ör utredande av vissa tomt-
frågor tillsattes en kommitt6 be-
stående åv Sten Ahlqvlst, Ärne
Olsson och Georg Ä. öhrnell. vår-
.jämte kontakt skulle sökas med
hvgEnadsnämndens ordf. Elof
Rehn. Kinnarps Idrottsförening
medgavs rätt att två dagar i vee-
kan anVända skolans gvmnastik-
sal för frivillig gymnastik.

i

{
I

l

-l' Kom och lyssna till Yå 
|

li-år{ga Britt-Ma.rie Karlsson från Slutarp, som siunger och spelar I

pl Trtilsningsarm6n lörd. 19.30. Medv. Dragspelsork., ledare: $tr. 1!
A&o Avetlal. Sönd. 9,30 Sönd. skola, 11 Helgelsemöte, 13 l'rälsnings-
lnöto Måndag 15 llemförbundet. f.l -1? DIöteskampanjl! Ledare:
trfåld-onsd. Kapten o. fru Lennart lfedberg, S]<övde, Torsd.-sönd.
tru Bfuailör Greta, Sunnery{ Varje kväll kl. 19.30. Var viilftommen!l

|(reatur$- och Lösöreaulttion
komrner att hållas torstlagon den 14 febr. 1963 kl. 13.00,
hos lantbr. Iage Karlsson, Krogstorp, Slutarp' som då på
grund av upphörande metl årr€nilet låter föfsälja:

10 st. nötkreatur, SRB, därav 7 st. kor, de flesta i snar
kalvstiillning, 1 st.'kviga, bet., 1 st. kviga, 1 år, samt 1

st. tjur av SLB.

Svin: 4 st. 6uggor, därav 3 st. högdr., och 1 st. bet.,
earnt 11 st. smågrisar.

Maskiner och realskap: traktor, Ferguson, 1948, bensin,
traktorplog, övem'ms våndplog, stallgödselspridare, Her-
kules, självbindare, Herkules, {1/o', släLhermaskin, hä,st-
räfsa, 2 st. ringvältar, chaktblad för traktor, fjäderharv,
lättharv, potatiiskup, 3 rads, Underhaug, gummihjulsvagn,
traktorkärra, djurhäok, hästplogar, hästhacka, släpriifsa,
slädar, häekar, håvor, årder, tröskverk, Skandia 0, halm-
hac,k,. Gudherns, halmfläkt meal rör och böjar. hackelse-
verk, våg med vikter, gröpkvarn, magasinskärra, mjölk-
maskiner, 2 $t. Manrus, sil, transportflaskor, rotfn-rkts-
kvarn, lastbrygga, burar, drilremmar, tornsäckar, snö-
plog, riastör, div. handredskap m.m.

Till . säkre, kände köpare lärnnas 6 mån. kredit mot
rnot äganderättsförbehåll. övriga villkor viil auktionens
början.

$TORGATAN 12*11

saken. 42'tg-

FALKOPING Tel. 123 i{8
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1l B&IC ttoo M0RRIS N,aldes

at' Saeriget inotorloitrna-
lister trl/

En ny triumf för BMC:s

biltekniska nyskapande,

Bröderna Larsson

Kinnarp
Onsdag kt. 19 OFF. SYMöTE

i missionshuset.

Välkomna! elc -bb.

|(innarps

lt|T0-förening
håller möte i Föreningslokalen,
fredagen den 15 februari kl.
20.00. Underhållning, lekar oeh
dans.

Kinnarps IF
startar fotbollsträningen , idag
kl. 15 i gymnastiksalen, allz-L?.

BORDTENIIIS

Erik Johånsson 15-21, 20-22.8o
Ivarsson-Ove Ström L3*21, 2l-
18. 21-18, Erlanä Johansson-
Tommy Ändersson 21-11, 21-18.
Egon Martinsson-Ove Ström 14

-27, 73-21. Bo Iversson-Sten-
Erik Johansson 21-18. 24-22.
bubbel: Erland Johansson/Bo

Ivarsson-Ove StrömlSten-Erik
Johansson 76-2| 21-16, L5-2!.
Erland Johansson-Ove Ström 17

-21. 2l-12, 21-9. Bo Ivarsson-
Tommy Andersson 18-21, 21\!1,

,ii:iili

iri:lii
::ii::: iIT,:,:::r,:,:,,,:i:::':::i.

xiiiiri!iiiiffiiiri:ii Fi,.;,,, 
i',, i,,,,i:;,,1,, ;i,

Samlingpåfriluftsgården.3'r. v.K.O.Siiclow,Falköping,N.Rynefors, Vilske Kleva, Georg öhr'
nell, F'rökind, Richard Anderssoq Gudhem, G. F'ahl€n, Falköping, Helge Holmstrand, tr'alköping, F.
.F'ogström, Stenstorp. Titeln över hela linjen är rektor. Glt_bt,

,it::i:ti:i:,i

EMIIIOO HORRI$
ard'& n q a lala rätslrcfjddr I n g e n

ÅnrIs Btt-pl"ketten *
€o s€ge! ned övervätdigan-
de nrrioritet i Teknikens
vdrlds omröstning bland
dc(r svenska pressens tno'

tofexper(er.

AWEC'EN AB

Skolledo.re samlades i Mullsiö
kring nya skollns stLidieptan

- I tlag avslutas en *kolleilar-
koirferens på frilu-ftsgårilen I
Mullsjö. Den inleildes i går ilå
ettr 25-tal skolloda.re frön >Söilra
regionen>> i länet iliiribtanil fr*n -

Falbygilen, sa,mlades. Konforen-
sen är den sista a,v tre, va,rtill
tänsskolnämnden inbJuöt. Äm'
net h&r va,rit gruntlskolans stu'
ilieplan"

LänsskolinsPektör Gillis Lön'
nermark välkomlade deltagarna
och lämnade en inledande orien'
tering.

I övrigt framkom ett rikhaltigt
material vid konferensen genom
att en rad deltågare föredrog och
kommenterade centrala åvsnitt ur
grundskolans läroplan.

Gårdagens samling' lnleddes ge'
nom.atf. rektor Richard Anders.
son, Gudhem, refererade läroPla'
nens syn på gruPPeringen herr-
skola-samhälle. Rektor Nils Ryne'
fors, Vilske Klwa, kommenterade.
Rekter Helge Holmstr*nd kom-
menterade den nya skolans sYn På
eleven och läraren efter en redo'
gör€lse av rektor Hj. Hellner, Var'
tofta. På eftermiddagen redogjor'
cle rektor G, l'ahl6n. för studie-
och yrkesorienteringen inom den
nya skolan, Ytterligare en rad
punkter hanns med. Efter midda-
gen samlades de närvarande .l,ill
sa.mkviim,
I?å tisdagens program står gruPP-
arrbete, vilket inleds på morgonen.
lVlan diskuterar vidare upplägg-
n ingen av den lokala informatio-
rren. Rektor K. O., Siidow, Falkö-
p ing, talar om planering och sam-
verkan.

Konferensen avslutas med en
dir rkussion på eftermidclagen,

Där vi sitter i vår bänk. - Rektor K. O. Siidoq !'alköping, och
rektor Georg öhrnell, Kinnarp i >>lektionssalen>.

Väf avlönat och trivsamt extraiobb
f,'alköping, Kinnarp, Slutarp, Floby, Kättilstorp, Trädet, Åsarp.
Bor Du på någon dv ovanstående ort, och vill Du ha ett välavlö-
nat och trivsamt extrajobb, scym kan skötas på valfria tider och
som förutorn goda inkomster ger fina chanser till förnämliga
priser 

- ring då Falköping 751 47, så får Du alla upplysningar.

KINNARP, tel.60.
FALKöPING. tel. 72415.

27-17. 4lz-6c.



fr3 Stor lireatulos-
ffi3$ * Lösöreauhtion

å Halsarp, Kinnarp.
FREDAGEN DEN 22 FEBRUÄRI 1964 kl. 11 frlr. låter lantbr.
Ärvid Andersson, tel. Kinnarp 62, p.gr.a. skedd fastighetsförsiiJj-
ning'g'enom offentlig ooh frivillig auktion försåtja silt därvaran-
de yttre lösöre, ss:

34 st. tuberkulos- och kastsjukefria SRB NöTI{X,f,ATUR,. var-
av ? st. kor (de flesta, i snar katvstållning), 10 st. bet. kvigor,
9 st. obet. kvigor, 5 st. kalvar samt B st. tjurar.
8 st. bet. SUGGOR.

MASKfNER, och REDSKAP: 2 st. traktorer, vårav 1 st. F.ergu.
son, diesel,1954, med renoverad motor, och 1 st. Ferguson, bän-
sin, 1954, med Josve frontlasta_re, plog, Kvarneland, plog, Oliver,
p3. gummihjuf, slåtterskära, Ifarvester, slåttermaskil, 6-fot, med
Vretendrag, såmaskin, 15 skivbill. frölåda, Harvester. bindare.
4ryika, 4ti-fot, på gummihjul, konstgödn.spridare, Drabant, hö-
viindare, Yrsa, oläprivan överums, f. traktor, 2 hästräfsor'med
trakt.drag, lasbbrygga, 2 gummihj.vagnar, flak, Z håvor, 2 ring-
vålta"r, svenskhårv; 2 slätharvar, varav en t)'ngre, stenkran, U-I-
tuna vattenpump, breddn.hjul till traktor, 11X28, motorsåg, El-
raket, div. hästredskap, 4 st. cementrör tili brotrumma, 1 m.]kull-
huq värpreden, div. handredskap m.m., m.m.

LOGEINVENTARIER,: tröskverk, Herrljunga, 600 helrensan_
de, halmflåkt, el.motor, 10-hkrs,. med 15 m. kab1l, gröpkvarn, Re-
kord, våg rn€d viktgr, qlaga"sigskärra, drivremm&r, -tomsäckaf.

DIVIRSE: 2 st. mj.maskiner. trptflaskor, mj.sil, Älfå krea-
turssåx.

INITE IöSöRE: vävstol, täcksrol, kylskåp.
KORVSERVERING.

Sex månaders räntefri ltredit lämnas av oss kände, såkre kö-
påre med sedvanligt åganderättsförbehåll. övriga villkor vid auk-
tioneLi början.

r.o nOvFAfi9rilIÅ*r{,

A[Bg AY pftrSfgss fr#$trf6tr

F'ALKöPING
Tel. 0515i1I"3 75, 109 75, 714 ?5. Bastadstel. 0b1b/110 88. 116 ?b.

Sfor i Rosshuckens

skof o, |tinnorp

på lördag 
- 

fls1lönar sig.

utförsölining

LöRDAGEN DEN ts/? komtner vi från vårt lager att försälja massvis av rester.o. uddaplagg från vintersäs,onsen VRAKPRIS. SfÄDROCKAR från kr. 8:__-. SPORT-TRöJOR i barnstorl. från kr. *, BARNKOFTOR kr. 6:**. DAMKOFTOR kr. 12:_*.
?+YluY"oAl'lT_1.-: HERRSTRLix{poR, yire-nvion r.r. riro, HERRByxoR, diago,nal kr. 20:-, HERRBYXOR. tervlene kr. SI.ALOMKOSTYMER. goss o. fiickkr' 26:50, Goss- och FLrcKJACKoil. i velvetin eiler galon frå'kr. 15:-

Våra jackor i Nylon-Mocka är
jättepopulära, har sålts i 1000-tal.
Vårt pris, herr eller clam kr. 6g:-,
(riktpris kr. 99:-). Finnes i barn-
storl. fr. kr. 39:-. TÄCKJACKOR
med elastonvadd, vårt pris, 6 år
t.ex. kr. -_. Gör'ett besök hos

AB NORDTSK,{
INIDUSTRILAGRET

Kinnöuods CP-aud,
håller ÅRSIHöTE På KinnarPs
Kgpdit-ori tisilagen ilen 19/2 kl.
19.30. Utlottning bland närva-
rande medlemmar. Diskussion
om komrntrnala fr'ågor.

Välkornna!
Styrelsen.

SRB-kviga
i snar kalvställning, till salu.

Tel. 73 Kinnarp.

Kinneveds
Centnalskola

freilagen den 22 febr. kl. 19.30

FöRSAMLINGSAFTON
för introduktion i fastans oeh
passionstidens kyrkomusik.

Kaffeservering.
Till talrik uppslutning inbju-

der
Kyrkoköron-

a

Saab (700 mil) 62

Opel Kapitiin *60
Mercetles 190 D -60

KINNARPS BIL & MOTOR
Tel. 262

Vi har öppet titt kl. 16.00.

BORD.TEN.NIS
tl 

-

" (uuz-tt.
IilNNAItP TOG RTNVANSCH

PÅ VAETOFTA
I sön{ags gästade Vartofta SK

Centrålskolan i Kinnarp för en
kraftmätning med Kinnaips BTK.
Slaget fördelade sig på A-, B-, C-
samt pojklagsnratcher och kin-
nalpsgrabbarnas flitiga träning
resulterade i en kraftig revansch
för höstmatchen i Vartofta.

Resultat:

Kinnaip A-Vartofta A ?:B
ffj Seidler-K. G. Ehn 10-21.

18-21. Bo fvarsson-Lars An-
dersson 2l-5.21.-77. Egon Mar-
tinsson-Lennart Svensson 27-17
16-21. 21-15. Bo Ivarsson-K.
G. Ehn 21-10, 2].-!2. Ifj Seidler

-Lennart Svensson 2i.-L0, 2].-
17, Egon Martinsson-Lars An-
dersson 22-20, 21-10. Dubbel:
Bo Ivarsson/Egon Martinsson-
Lars Andersson/K. G. Ehn 21-8,
19-21, 21-71. Bo lvarsson-Len-
nart Svensson 21-10. 27-72,
Egon Martinsson--K. G. Ehn 13-
21, 27-72, 17-21. .Ifj Seidler-
Lars Andersson 22:-20 75-2].
16-21.

Kinnå,rp B-Va.rtofta B 4-G
Inge Johansson-I{ans Ung 10

-27, 14-2f'. Erland Johansson-
Ulf Leijon 21-79, 27-76. Håkan
Karlstedt-Rune Karlsson 2D-22,
19-21. Erland Johansson-Hans
Ung 2l-7, 21-10. Inge Johans-
son-Rune Karlsson 16-21. 10-
21. Håkan Karlstedt-Utf Leiion
21-12, 13-21, lO-27. Dub6el:
Erland Johansson/Inge Johansson

-Rune $arlsson/Hans Ung 21-
13, 18-21, 74-27. Erland Johans-
son-Rune Karlsson 2I-]-.5, 21-
11. Håkan Karlstedt-Hans Ung
21-18, 21-75. fnge Johansson-
Ulf Leijon 74-27, 11-21.

Klnnarp C-Vartofta, C 9-1
Bengt Georgsson-B. Å. Borglin

21-18, 21-17. Allan Thor-Leif
Johansson 75*21, 21*74, 27-7\.
Stefan Johansson-Änders Berg-
sten 17-21, 2I-1.8, 21-6. AIan
Thor-B. Ä. Borglin 2l-73,21-7.
Bengt Georgsson-Änders Berg-
sten 18-21. 23-27, 21-17. Ste-
fan Johansson-Leif Johansson 21

-17,21-75. Dubbel: Allan Thor/
Stefan Johansson-B, Å. Borglin/
Anders Bergsten 21-77, 21-18.
Allan Thor-Anders Bergsten 21

-5, 21-16. Stefan Johansson-
B. Å. Borglin 74-2L. 79*21-
Bengt Georgsson-Leif Johansson
21-13. 18-21. 2L-14.

Kinnarp pojkar-Vartofta pojkar
9-1
Uif Kjellstr'öm-Peter Lundberg

16-21, 2t-77, t5-2!. Staffan
Nielsen-Conny Leijon 2t-1,0, Zl
-16. Kjelt Ka|lstedt-Göran pet-
tersson 27-15, 27-73. Staffan
Nielscn-Petcr Lundbels 21-R
2L_14. Ulf x3errsiråm'-öåraä
Pettersson 2I-]3, 21-12. .Kjell
Kar'lsteclt-Conny Leijon 21-16,

121-11. Dubbel: Staffan Nielseni j

I Kjell Karlstedt-Conny Leijonl I

I Göran Pettersson 19-21, 21-8, I

| 21-9. Stäffan Niejsen-Göran I

I Pettelsson 27-5, 21-5. xjeil 
|

I Karlsteclt-Peter Lundberg 21- |

i 16, 27-25. Ulf Kjellström-Conny 
I

I 
Leijon 21-15, 27-72. 

I

I



Frökind
tLlz-63-

Årsmöte mecl SlutarPs

Missionsf örsamling
Slutarps missionsförsamling

var undei tisdagskvällen samlad
till årsmöte i mlssionshuset. De'"
inieddes med sången O Du nå'I rlrlEuqED lrrtu sdlråsrr

I dens rika l(ätla, varefter Yngve
I Johatrsson läste Ps. 100 och i an-
I slutning till den talacie om att en
I kristen människa skali höja ju-
I bel tiu }:Ierren, och tjåna llerren
lmed glädje. !'örsamlingens ord-
förarde NiIs Evaldsson hälsade
årsmötet väIkommet med Pauli
ord i I Kor. I. Till att leda da-
gens förhandlingar valdes N'
Evaldsson.

Av kassaredogörelsen fra,mgiclr
att kassan omslutit kr. 5.6?9 med
en behållning av 400 kr'.
'Bland de anslag som beviljades

kan nämnas ÅsarPs missionsför-
samling 1.000 kr., Svenska Al-
liansmissionen 150 och Väster-

lgötlands missionsförening 50 kr.
I De ledamöter i stYrelsen som var
i tur att avgå omvaldes, nämli-
gsn Märta Wilhelmsson, Lars
Fredriksson och Nils Evaldsson
med Lydia Sand6n som suppl.
De övrigJa ledamöterna är !-olke

]Pettersson, Augusta Abrahams-
]son. Hulda Bruhn och Gertrud
t-
I sanden.

tr'örsamlingsföreståndare blev
fngve Johansson med Folke Pet-
tersson som vice församlingsfö-
reståndare.

TiiI söndagsskolans förestånda-
re'omvalcles Folke .Pettersson o.
Asta Johansson sorn vic'e före-
ståndare. Övriga ledare är Mar-
gareta Augustsson, och Evelina
Andersson.

Folke Pettersson omvalcles som
ordförarrde för Juniol'föreningen
och övri€ia ledare Asta Johans-
son, Augusta Abrahamsson och
Ynsve Johansson' SYföreningen

I io.östas i ukhet med föregående
l av Ester Johanssnn och LYdia
i Sana6n. Till att revidera räken-
!ska-oerna valdes Ivar Gtlstavsson
ioch Justus Andersson' Samman-

Ben $tora utför$äl!niilg8rl
i Rossbaukett$, skola, |(innar0 forlsäller

LöRDAGEN DEN 2312, då vi från vårt lager kommer att
försälja massvis av rester och udda plagg från vinter-
säsongen till VRAKPRIS. STÄDROCKAR från kr' 8:-'
SPORTTRöJOR i barnstorl. från kr. 9:-, BARNKOFTOR
kr. 6:-, DAMKOFTOR kr. 12:-, DÄMJUMPRAR kr'
?:-, ubnRSTRUMPoR, ylle-nylon kr. 1:50, HERR-

BYXOR, diagonal, kr. 20:-' HERRBYXOR, terylene, kr'
49:-, SLATOMKOSTYMER, goss och flick, kr' 26:50'

GOSS- och FLICI{JACKOR' i velvet'in eiler galon från kr'
15:--, m. m.

Våra jackor i Nylon-Miocka är jättepopulära, har sålts

i 1000-t;1. Vårt pris, herr eller dam kr' 69:-. (riktpris
kr. 99:-). Finnes i barnstorl. fr. kr. 39:-' TÄCKJAC-
KOR med eiastonvadd, vårt pris, 6 år t'ex' kr' 44:-'
Gör ett besök hos

AB NORDISKA INDUSTRILAGRET

På lördag - 
det lönar sig

Vi har öPPet till kI' 16'00

Frökind
rql|-5?'.

Klnneveds CKF-avd.

Margit Ändersson, ordf ., Mäfta

qrdsades o4 studlerega till Slra{'a'

heter, besågs. 49 lleråonef deltog, il - Ledsbacken - Axtorp.
bills"m,raans me.l Vårhurn};iTl fi Ofontöf,en.

där slakteriPt besågs. Även ettf-
studiebepök på Falbvgde!€ sJuk-II f I
hus ordnas. Vid ett Par tillfäl- 

i

Ien deltog avd.. i en styckningsde- 
i

rnonstratio4 i F-'arrröp;; 
-i"a"" 

ll\ - z\"'a
ledning av l<onsulent Bers från I I

ggppa, En medrem r'un "ait på 
I | :'"*::"'Y::':^"-t:3?""J]:tsriara' ljn rrreurerrr 

""r..ä'åoå,1 llinspetad av fotograf Einar Ah-
lillpemester i Karlstat
Andersson har som belåning, äu I l1':' .tl?*1ollt11^It'i!, ji.lj3s i^t
\o4 BJasela{e Fig som "iii i-äts,- I ltg, t *t9.-lokalen' Kinnarp' Be-

;i;i"t'i;iltä"riigen >eod m1, - I 
l::T.lX ::1.:""::t se djurrlmen\o4 BJasela{e Fis som "iiä^iäil: I ltg, 1 *t9;lokalen' Kinnarp' Be-

;i;i"t'i;iltä"tiigen ueod pdt - I lsökarna rår också se diurrilmen

;ii-;rrsäo", vprii p4 premiekurs i "stoe*t vaknar>'

på Sånga Säby en vecka. Tre -ed- l, ---------,*-i;;"; har deltasit i kretsens llKrNNEvEDs.. n-asttgq'!; vårkum-

.ront"titkrrirrgst:iv1{n. En studie- ll t-:,Il"|t sönd' 10 högm" kom-

cirkel är påböpjad i "äl,ti u'"t",l! :lT]"'",:..Lindholm' - Kinne-

rätr plis>. Bidrag r'* råä'!åI'rj 
I i ;:**:tJåä"itål.t'-'1"'1??#;

semesterlotteriet samt till de två ll tvrta sönd. 10 högm., kh. An-
stipendiaterna från Tanganyil<a' ll aårsson, ssk efter högm. -
Mddlemsantalet vid årets slut var ll eörstigs kyrka sönd. 14 högm''
42. Verksqmheten har under året il kh. Ändersson, ssk efter hö.gnr:

vårit myctet god och mötena väl- l! ; ^Pö.ue 
församlingshem sönd'

uesot tal Konirnande verksamhet ll 19'!-9 komm' Lindholm'

dågen den 28 februari kl. 19.30 för
introduktion i och demonstration

Fröktnd

KINNARPS
Il{ISSIONSHUS

Söndag kl. 10 Sönilagsskolao'kl.
19.30 Evangeliskt möte. Ing-
Britt Ekblom och Algot Karls-
son. Välkomna till sa.rnlingarna
krilg Gutls ord!

kallande i festkommittdn är ock-
så detta år Augusta Abrahams-

3'öliande ombud valdes: till
Svens'ka Alliansmissionens års-
konferens Folke Pettersson, Väs-
tergötlands missionsförenings
årsmöte Hulda Bruhn, Väster-
götlands distriktsmöte Folke
Pettersson.

Kinneveds kyrko\ii1 
I

inbjuder alla intresserade tilt för. 
I

5amliagsafton i eentralsHolan fre- 
|

tr'öijande möten Planerades:
Två offerhögtider, bYggnadskas-
san en under Pingsthelgen rned
missionsföreståndare Knut Svens-
son som taiare och en den 10
nov. med pastor Enoc Magnus-
son som talare. Vårfest tilisam-
mans rned juniorföreningen den
28 april, skördefest den 20 okt'
Aktu;U måndagskvällsserie un-
der oktober månad. Församlingen
f irar i år 40-årsjubileum, detta
kommer att firas med ett särskilt
iubileumsmöte den 15 dee' då
trastorerna Karl Wilsson och Är-
vid Almqvist gästar församiing-
en. Även detta år Planeras tält'
nrötesserie tillsammans ieed Kin-
narps missionsförsamling och
barnmötevecka under Påskvec-
kan. Församlingens ordförande
tackade m'edlemmarna och de

som är verksamma i arbetet
bland söndagsskolbarnen och ju-
niorerna för deras trogna och be-niorerna för deras trogTlå ocrl be- 

I

byclelscfulla gärning. Årsmötet i

avslutades med sång ocn bon' r
e,n paus i förhandlingarna ser-
verades kaffe.

Planerade möten

KYRKOFULLMÄKTIGE
i Kinneved kallas till samman-
träde i Centralskolan, KinnarP'
måndagen den 25 februari 1963
kl. 19.00.

Kinnarp den 19 februari 1963.

Eilding Våring
Ordförande

Henning Andersson
Sekreterare Dlanerades och som avslutning På

årsmötet bjö:d kvällens värdinna
på kaffe.

KINI\ÅRP _ SLÖTÄ - 
VALTORP

"tfÄ$tG0lA-
|(|[ALLII{''

Einar Ahllns rollga och intres-
santa färgfilm med >)Västgöta-

Sigge> i huvudrollen

DJURF'ILMEN

Skogen vaknar
visas i

NTO-LOKALINN, KINNARP, sönal. 2112 kl. 16'00

SAMLINGSSALEN, SLöTA, sönd'.24/2 kl. 19'30

BYGDEGÅRIIEN, VALTORP, måntl. 25i2 kl. 19.3-0



BMC
riges

trAO MORRIS valdes ay Sve-
m oto rio u rn all ster ti I I

BMEIIOO MORRI$
med &n genlala rätskafiddringen

ÅRETS Sll.ploketten - den sven*kq
bilvörldenr förnlimsto utmörkelse -rilldeloder BMq ll00 lrlOPRlS. Vqlet
gjordes ned öYervöldigonde moio.
rltet i leknllene Yärlds onrörtning
blcnd Svcrigec molorlournolister.

gVVEDEN AB 'ä

+-t5r.

Ing-Britt Ektrtom sjunger via l
ä#;,ä:T#i rinna"p" mis-i KifingUgdS

sionshus samlas i vanlig tid på 
I

r,*ii,Tö"ö öLäö I lakluårdsf{ireningkar fröken Ing-Britt Ekbtom rtröd I
sång och -u"ik. 

- 
| lan"" årsmöte på Kinnarpo kon-!

Uv-kåren har sin spmling i van- | ditori tisdagen den b mars kl.l
lig tid på tisdag. ?.T/z-6t. 

I fO.eO. - 
i

En ny trlumi för BlWCts biltekniska
nyskapande.

Bnöderna Larsson
KINNARP, tel. 60 - FALKöPING, tel. 72415.

ontorist
erhåller' omg. anställning vid vår orderavdelnir:g,

15-17 års YNGLtrNG
anställes för maskinverkstaden.

AB KINNARPS KONTORSMöBIER
Te]. 330 77. 333 70.

LänsjaJ<tvårdare Nordströs
noedverkar. * Prisutdelning.

Fröklnd
'z-09'

Kinnoveds Cp-ald.
har vld årsmöte till ny ordf. valt
Torsten Gustafsson bfter Arvid
Andersson, som avsagt sig. TiU v,
ordf. valdes Bror Ändersson. kas-
sör Lennart Pettersson, vice kas.
sör Bertil Kjellander, sekr. Erik
Gustafsson och tiU vice sekr. Arne
Olsson. Till styrelsesupplealter ut-
sågs Daniel Abrahamsson och
Carl-Arne Ädamsson, revisoretr r

Herbert Andersson och Cårl lvil-
helmsson, repr. vid distriktsstäm-
man fvan Johansson och Bertil
Kjellander, kretsombud Hilding
Wåring, Lennart Persson och Ivan
Johansson, ombud vid kommun-
kretsen Lennart Pettersson, Harry
Lagerstrand, Arne Olsson, Daniel
Abrahamsson och Carl-Arne
Adamsson.

Hilding Wåring framförde ett
tack från avdelningen och kom-
munkretsen till Arvid Änderson,
som på grund av avflyttning från
orten lämnar updraget som avdel-
ninsens ordf.

Medlemsantalet i Cp-avd. är 73

och har under året ökat med 4. 
I

Kommunalkassör llilding Våring 
I

lnformerade om aktuella köhlmu- 
!

nalpolitiska Problem. I

Inetruktion i passionstidens 
Igudstjänstmu;ik. 
I

Vid församlingsafton "i fredags 
I

i Kinneveds centralskola samlade i

kyrkokören och dess ledare, kan- 
|

tor Bengt Kjellström, ganska t

många församlingsbor, som med
intresse tog del av den instruk- l

tion i passionstidens gudstjänst- 
1

musik, som gavs.
Efter inledande ord av kYrko- l

herden övades .A.lb. Runbäcks
sättning till fastlagssöndagens
Introitus samt den niofaldiga
Kyrie i Vald. Söderholms sätt-
ning. Kantor Kjellström gav fina
vinkar om rätt gudstjänstmusik
som k/rklig >>progra,mmusik>> och
om iätta sättet att utföra koral-
melodler, så t. ex. i den alterna- i

tim skrivna koralen )Du bar ditt 
i

kors>> av Lars Ed'lund. Även öva- |

des litanian som växelsång mel-'
lan liturg och församling. På den
gamla hugenottmelodiens rytm
sjöngs koralen >Jesu djupa såren
dina>>. Som avslutning sjöngs
hymnen >>O du som för vår fräls-
nings skull> i den sättning som

i ingår i Johannespassionens slut-
I t<or.
I Sto"r" delen av don g:erlom-

$trömaubrott

Glrolanilao Jäta' Slutarp, Kinn'
arp och N. Äsarp

På g:rund av linjearbeten
kornmer kraftleveransen att'va-
ra bmteir lördagen den 9 mars
mars 1963 kl. 13.00-17.30 för
abonaenter tillhörande Grolan-
da oet N. Åsarps m.fl. socknars
elektr. distributionefören., samt
Slutarps ekonomiska förening
för elektrisk distribution.

Kraftverket förbehåller sig
ttock rrtten att kunna sPänning-
sätta anlåggrlingarna när som
helst under ovan angiven tid.

TNOT,T,UITTE KB,AF]TVSBK

:Församlingsveeka 
i
I

i KINNEVDI) och VÅRKUIILA 
i

Motto: >Försanrlingsgemenskap i tro, hopp o. kärlek>. j

VÅRKUMLA kyrka tisdag den 5 rnars kl. 19.30. >>Full trosviss'i
heb (Hebr. 7A:22). Komminister Hans Landberg, Eriksberg" 1i

tilwltpvpns kyrka'onsda,g dån ö mafs kl;..19.30. >Hgppets be- j

kännolso> (Ilebr. 10:23). Kyrkoherde Magnus Jchanssonr Od. 
i

KINNEVEDS kyrka f::edag den 8 mars kl. 19.30 >Kärlek och I

goda gärningau (Hebr. 10:25). Kyrkoherde Bertil Edvards- |

son, Florby. 
i

Kyrkokören medverkar. Kollekt till Lutherhjälpen m. m. 
i

VÄ L K O MN A till dessa gudstjänster. i

gångna musiken ingick i fast-
Iagssöndagens högmässa i Kinne.
veds kyrka, varvid komminister
Per Olof Lindholm var liturg och

, 
predikant. LVlZ.tT.

I Kyrkofutlmiiktigc i Kinnevotl
beslutade i måndags kväll att an-
slut& sig tilt det planerade stifts-
tinget i enlighet med det uppgjor.
da stadgeförslaget.

I likhet med i F rökinds kom-
munalfullmäktige fattades beslut
att antaga pensionsreglemente
för deltidsanställd arbetstagare
som tidigare Ftått i Kinnevede
församlings tjänet, Vidare beslu-
tades om reparation av kyrkans
värmepanna samt om fortsatt ai-
bete med gravstenarnas rättapla-

I cering på kyrkogården.
Reseersättning skåll enligt be-

slut utgå till fullmäktiges leda-
möter med 30 öre per kilometer,
därest resan uppgår till mtnst'6
km.

.- Yårkumla församling har
vid hyrkostämma fattat beslut
om anelutning ttll det planerade
stlftstinget i enlighet med det
översända stadgeförslaget.

Styrelsen.

Kyrltobröderiia,



Kinnarpsinbrott {7Aåt-OA"/'"4-{

Kassaskåpsskärare Krnatur$- och Ltistireauktion

flyttade tung piäs
till "skyddad" lokal

KassaskåPsskåiraf,e hemsökte

natten till i går en textilinilu-
stri i Kinnarp. Bytet blev 3.600

kr i konta,nter jiimte en ilel
värdepapper som tJuvarna inte
kan dra nytta av.

Polisen anser att tjuvarna mäs
te ha varit minst två. De hat

nämligen flyttat ett kassaskåp vå'
gande över tvåhundra kilo frår
kontorslokalen till en angTänsan'
de lokal som var mindre utsatl
för insyn. Här har de UiPPt till
fönstret med PaPPkartong:er, var'
efter de gått ttll verket. SkåPet
har öppnats genom att låset sku-
rlts ut.med en brännlåga.

Tjuvarna har berett sig tillträ-
de genom ett ohaspat fönster i
källarvåningen. Härifrån hade de

tagit sig ut i en tambur genom

att bryta uPP en dörr och vidare
in i kontorslokalen genom att bry-
ta upp ytterligare en dörr. Skade-
görelsen vid dessa två Passager
var emellertid måttlig.

Polisen har inga sPår som visar
hur de nattliga gästerna tagit sig
'ill och från Platsen.

Gutlstjänstkvälla,r i Kinneved
och vårkumla s'11'(a'
I Kinneved och Vårkumla an-

ordnar kYrkobröderna i nästa vec-
ka gudstjänstkvällar under mottot
>>FörsamlingsgemenskaP i tro'
hopp och kärlek> med anknYtning
till textord ur Hebr. kap. 10. Samt-
liga gudstjänster börjar kl. 19'30'

På tisclag talar i Vårkumla komm'
Hans Landberg, Eriksberg, övet
ämnet >Full trovisshet>. På ons-

dag behandlas iimnet >)Hoppets be-

kännelse>> i Kinneveds kyrkå av
kyrkoherde Magnus Johansson'
Od. och På fredag talar kyrkoher-
de Bertil Edvardsson, tr'lobY, över
ämnet >>Kärlek och goda gär-
ningar'>>. Vicl samtliga gudstjäns-
ter medverkar Kinneveds kYrko-
kör. Kollekt kommer att uPPbäras

bl. a. till Lutherhjälpen' KYrko-
brödrakåren hälsar alla välkomna

Fihnserie från SYd-Rhoqesia I

till UV i KinnarP 7l?'6t' 
Itill UV i KinnarP +lV^05' 
I

Från Bulawayo i SYtl-Rhodesia t

har UV-kårerna fått en filmserie
med 30 minuters sPeltid. Bal'n och
gamla, hus och djur, ja allt som
missionären tYckte hörde samman
med den svartes liv hlev fotogra-
ferat. En pojke i UV-åldern ger
korta kommentarer På ett magne'
fonbönd, som åtföljer bilderna.
Om någon eller någrå veckor hoP-
pas KinnarPs UV-kår kunnå in-
bjuda till en samling kring om-
talade filmserier från Syd-Rhode-
sia.

I måndags eftermiddag var UV-
kåren inbjuden till fåmiljen Lind-
berg i Axtorp. Vid ankomsten dit
fick ungdomarna tillfälle att åka
skidor, innan familjen Lindberg
bjöcl samtliga på kaffe. Vid an-
daktsstunden berättade kårchefen
sista avsnittet i serien om Gu<ls

nasir Simson enligt Domarboken.
Nästa måndag har kåren arbets-
möte.

Få söndag samlas söndagssko-
lan i vanlig tid, och vid mötet På
eftermiddagen Precllkar Pastor
Erik Sonesson.

för tr'rökind den 4-9 mars
Måndag: korvkaka, biodPudding'

lingon..
Tisdag: bruna bönor, stekt t1äsk'

notatis.
Onsdag: grönsakssoPPa ostsmör-

gås, apelsin.
Tors$ag: fi$k, Potatis, rå morot.

konrr,^.. el! ,laiaöit ruruugcri rrurt tb ufars l9ti3 Kl. 11.00t
då lantbi. EIof Johansson, J'röje, Kinnarp, på grund av
gårdens försäljning låter försälja:

40 st. nötkreatur SRB samt korsning SBB-SLB, där-
av I st. kor uykalvade eller i snar kalvställning, 4 st. bet.
kvigor, 4 st. kvigor 1 år, 21 st. tjurar 1 år samt 2 st. kal-
var.

Maskiner och rodskap: traktor Bh{-Volvo 320 Buster
inreg. 1962, körd 150 tim. en gratisservice kvar, traktor
Volvo T.-.._22 ombyggd för bensin och ombesiktigad 1962,
därefter körd 60 tim., Si2onda frontlastare m. gödsel- och
högrep passande BM-Volvo traktorer, schaktblad pas-
sande till frontlastare, plog överums Sesam 2 skdr 12",
'självbindare Triumf stavhaspel direktdriven, radsånings-
maskin Harvester 15 skivbillar med frölåda, Myllrex kul-
tivatorharv 25 p., lättharv, Hallaharv, potatiskupare Ha-
bo, potatissåttare Gudhems 2 rader, ringvält 36 ringar,
slåttermaskin 5', hästråfsa, stallgödselspridare Oliver, 2
st. gummihjulsvagnar, traktorkärra med balkar för tim-
mer och massaved, breddningsringar och s. k. plöjnings-
ring 11x28, snökedjor 11x28, stenkross Ystad, kapsåg,
vedhuggare, 2 st. mjölkmaskiner Atsa, sil, kylare, mjölk"
flaskor, rotfruktsskärare, lastflak, dragkärra, mjölkkär-
ra, gödselkärror, vattenbaljor, 300 m. plastslang, pressen-
ning, krakstör, hässjelinor, fristående gryta (rostfri),
gråsklippare, tegelpannor (Heby) nya, div. handredskap,
ett parti virke, trädgårdsstolpar av ek 6x6, 4x4 och 3x3'
fotogenkamin m. m, m. m.

Logeinl'entarier: tröskverk Herrljunga 600 m/m' halm-
hack Gudhems, haimflåkt m. rör, magasinkärra, tomsäc-
kar, decimalvåg m. m.

Till säkre kända köpare Iämnas 6 mån. kredit mot ägan'
derättsförbehåll. övriga villkor vid auktionens början'

Kaffe- och korvservering.

Bimho - Fröltind -t|arlofta
Utbililningskurs för II E M S A M A R I T E B

kommer att anordnas i VARTOFTA under mars-april månacler

under förutsåttning att tillräct<ligt antal elever anmäler sig' Kur-
sen är avseild för husmödrar och arbetslösa kvinnor gärna i me'

delålclern och däröver, som är bosatta inom ovannämnda kommu'
ner och som efter kursen är villiga att åtaga sig deltidsarbete
inom åldringsvården, Kursen, som pågår c:a732 timmar och bl.a.
omfattar undervisning i sjukvård' spec' kostlära och matlagning'
samhällskunskap, psykologi etc. är avgiftsfri. Utbiltlningsbidrag
utgår med 2:- kr per närvarotimme och bidrag till dagliga resor
till och från kursorten kan ev. påräknas.

Anmälningar mottagas t.o.m. den 16 mars och ytterligare upp-
lysriingar lämnas av fru Irma Pettersson, Hasslekärr' tel' 0502/

410 0?, fru Margit Andersson, Kinnarp, tel. Kinnarp 330 61 och

rektor A. Arnling, Vartofta, tel, 0515/302t2.

Länsarbetsnämnilen.

Det uppsvetsade kassaskåPet'

lLill 
församlingsveckan.

Kinnarps missionshus z/Z+g.
Vid kvällsmötet förra sönclagen

medverkade fröken Ing-Britt Ek-
blonr med sång och musik. Algot
Karlsson talade om >>De kristnas
hopp> i anslutning till 1 Petr. 1:3.

På söndag blir det först söndqg-
skola, därefter hålles nattvards-

Storgoion 12-1 4, Folköping.

J ORDFO RME DTINGEN
FORENING u. o. o

Tel.05l5/12318, 15318

hopp> i anslutning till 1 Petr. l-:3. 
I

På söndag blir det först söndqg- 
i

skola, därefter hålles nattvards-j
gudstjänst kl. 11.15. IIV-kåtcu är 

I

inbjuden til,l fam'l'en Lindberg i 
I

Äxtorp på måndag och startar ]

från Kinnarp klockan 15. 
-- I

-L

Fredag: korvsås, potatis, rödbetor. 
i

Lördag: fattiga riddare, äppelmos'. 
I



Polioympning
inom FALKÖPINGS provinsialläkardistrikt

1) Personer inom distriktet, födcla 1910 och senatre, som våren
1962 erhöllo 2 injektioner, erhålla nu 3:e inJektionen å läkar-
mottagningen, Storgatan 30, Falköping, å följancle tider:
I GUDHEMS kommun bosatta: 19/3 kl. 18"30*20.00.
I FRöKINDS komnmn bo,satta: 2013 ]r.l. 18.30-20.00.
I VARTOFTA kommun bosatta: 2713 lrtl. 18.30-20.00

2) De, som erhöllo 3:e injektionen 1959 eller tidigare oeh som
avslut'at sin skolgång få nu en 4:e injektion.

3) Persqner, födda 1910 och senare och som avslutat sin skol-
gång, vilka tidigare icke yrnpats kunna nu bli yrnpade.

Gmpperna 2) octr 3) skola under tiden 11-15 mars anmäla sig
till ilistr.skötorskan Birgit liliberg, Falköping' tel. 108 6? kl. 8-g
och l?-18 eller ilistr.skötorskan Aina Ottergren, Vartofta, tel.
302 10 kt. 8.30*10.

Titler för clessa ympningar kommer att annonseras den 2113.

SamUiga ympningar äro kostnailsfria.
HäIsovårilsnämnderna.

l(ilttlgtt$ds Röda kors

har årsmöte i Contralskolan tisdagen clen 19 mars kl. 19.30.
Uppvisning i olycksf,allsvård av Hemvärnssam.

Kaffebjudning, sång, lotteridragning m.m.

Allmänheten hälsas hjärtligt välkommen.

Styrelsen..

tSli-61-

Slufarps Missionshus
Söndag kl. 10.00 Familjegudstjänst. Ing-Britt Ekblom, barnen,

lärarna och Yngve Johanson, medverkar.

Onsdag kt. 19.00 Juniorernas paket och missionsförsäljning...
Juniorernas ar;beten, paket och skänkta saker försäljas. Serve-
ring. Lotterier. Gåvor mottagas med tacksamhet. VÄLKOMNA !

Kinnarps NTO-förenlng
|(innarus Samhällsftitettiltg iI t_tl7_09.

I Egenilornsförvärv
I Egenctomen Väbjörntorp i Fri-
I dene socken har försÄlts till Axel
'Käck, Storegården, SlutarP.

Danskursen
i KINNARP börjar fred. alen 5
april kl. 19.30.

Anmälningar kan gör.as mel-
lan kl. 18.00-19.00 pr tet.
Kinnarp 46 eller Faiköping
302 04 senast den 31 mars.

Kommitteratle.

Kinnaros

I

I håller möte i lokal Vinterny
lonsdagen den 13 mars kl. 20.00.

i Lars Nilsson, Börstig berät-
tar och visar ljusbilder från
Kongo.

Alla välkomna

Naglarps
Vägsamfällighet

håller årsmöto hos Äke Brotld
tisdagen den 19 mars kl. 19.30.

Styrelsen

Kinneusd-t|ållrumla

fiLF-aud,
håller ÅRSMöTE i NTO-lokalen
Kinnarp torsdagen den 21 mars.

Styrelsen

lt|T()- lörenin0

Kinneveds ja,ktvårdsförening
har hållit årsmöte på Kinnarps
konditori. Ordf. hr Linnar Her-
mansson öppnade mötet och väl-
kclmnacle de närvarandc.

Hela styrelsen omvaldes. Den
består av ordf. Linnar Hermåns-
son, kassör l{arry Göransson,
Luttra, sekr. Arne Olsson, v. ordf.
Harry Johansson, v. kassör Allan
Adamsson, v. sekr. Webster Mar-
tiasson, Ivar Gustavsson, Yngve
Nilsson, Grolanda. Styrelsesupple-
anter är Karl öman och Erik
Svensson.

Till revisorer utsågs Gunde Jo-
hansson och Rune Grahn.

Ledamöter i älgskyttekommit-
t6n är Åke Blom, Gösta Svens-
son och Almo Guståvsson.

Ledamöter i kommitt6n för ler-
duveskytte: Yngve Nilsson, Åke
Blom, Erik Svensson, Börje Vå-
ring.

Att företräda föreningen vid
länsförbundets årsmöte valdes
Paul Johansson, Grolanda, och
Erik Svensson.

Representant vid länets jakt-
vårdsdag Erik Sveasson med
Georg Göransson som ersättare.

Arne Olsson skall representera
föreningen i \rilske-l'rökinds
sportskyttekrets.

Vid årsmötet fattades beslut om
att utföra förbättrings- och un-
derhållsarbeten vid älgskytte-
l:anan.

Föreningen skall hos länsför-
bundet ansöka om tilldelning av
fasaner för utplantering i vår.

De skyddsplanteringar för det
vilda som föreningen utför skall
fortsätta.

Beslut fattades om en jaktstig
den 28 juli.

Länsjaktvårdare Curt Nord-
ström visade film och ordnade en
frågetävlan. I denna deltog samt-
liga 28 härvafande.

F'öreningen har f. n. ett 40-tal

håller möte på onsdag den 13
mars i lokalen Vinterny, varvid
Lars Nilsson, Börstig, berättar
och visar ljusbilder från Kongo.

tLl?-br.
Kinneveds riidakorskr€ts
hållqp årsmöte i Centralskolan
tisdagen den 19 mars, varviLl
hemvärnssamariter anordnar en
uppvisning i olycksfallsvå,rd.

Den av Kimeveds kyrkobrörlra-
kår

i den sistlidna veckan anordnåde
församlingsveckan rörrte god till-
slutning, som kulminerade på
fredagskvällen. Det samlande
ämnet var >!'örsamlingsgemen-
skap i tro, hopp och kärlek>> med
textmotiv hämtade ur Hebr, I0
kap. Kallade talare voro kommi-
nister Hans Landberg, Eriksberg,
som på tisdagskvällen i Vårknn:-
la kyrka med ett personligt
grepp om ämnet behandlåde
))Trons fullvisshet>; kyrkoherde
Magrus Johansson, Od, som på
ett objektivt sätt undervisado om
>Hoppets bekännelse>; kyrko-
herde Bertll Edvardsson, l'loby,
som med ett intensivt . och in-
trängande språk utlacle ämnet
)Kärlek och goda gärningar>,
Kyrkokören gjorde samtliga
kvällar en mycket rik och upp-
bygglig insats i gudstjänsterna
under kantor Kjellströms led-
ning. Kollekt upptogs vid varje
gudstjänst till Lutherirjätpens ak-
tion för >Äfrikaåret 1963t - Vid
Botdagens högmässor sökte kyr-
koherde Andersson >>följa upp>
det under församlingsveckan
framburna budskapet i sin prrdi-
kan ö'rrer dagens text med ämnet
>l'örbund 

- försoning - för-
samiingsgemenskap>.

KINNA,N,PS IF VÄNSKAPS.
SPEI,ADD

på söndagen mot Eiidsberg och
noterade därvid förlust med 2-l-.
Kinnarpsmålet inspelades av KJell
Johansson. Samtliga tre fulltr'äf-
far inspelades under första halv-rek. Vrl"-q".

håller årsmöte å pensionatet,
Kinnarp, fredagen clen 29 mars
kl. 19.30.

Styrelseri

Il .o Illungorelse
Vartofta och Frökii.ds. hä-

rad"srätt kommer fredagen den
29 rrars 1963 kl. 15.30 å tings-
huset i Falköping att behandla
framställningar om arvoden åf
rättens ombudsman och förval-
taren i AJ<tiebolaget Slutarps
Möbelindustris, Slutarp, kon-
kurs.

f arvo,ile har begärtq av rät-
tens omb,udsman 6.365 kronor
och av f,ön'altaren 25.700 kro-
nor.

Falköping i Vartofta och Ft'ö-
kinds domsagas kansli den 12

rnar8 19fri, '

K€*{SUEfiIDOMAREN.

i-

BORDTENNTS
tt#" tb[s-bT-

Kinnarp-IFK Fa'lköping 6-1
Kinnarps BTK avslutade I tors-

dags kväll en framgångsrik sä-
song mecl att besegra ett lag från
IFK Falköping, innehållande så
namnkunniga spelare som Len'
na1't >Snör'et> Karlsson och Jån
Nohigren.

Resultat: E*on Martinsson-
Jan Nohlgr'en 7-21, 1S-21; Bo
Ivafsson-Lennart Kårlsson 11-

r Erland Johansson*Lennårt
I Kallsson 21-18. 11.-27, 27-12i
j lvarssonlJohansson - ,Nohlgren/
i Kar{sson 21..-],9, 2l*77.

'tzL. 27-75. 25-23; Erland Jo-
, 
jj ha,nsson-Birger Johansson 21-
lll 10, 24-26, 27-18i Bo Ivarsson-
lliJan Nohtsren 19-21, 21-t6, 27
r11 *15i Egon Martinsson-Birger'

i Johansson 21-16, 12*21, 27-t7;medlemmar. qlr-17.



Verksamheten I KinnarPs
misslonshus
Vid förra IJV-mötet startades

kårens lånebibliotek. Den spän-
nande serien >Diungeldoktorn be-
rättar> av Paul White blev de

första banden i det lilla bibliotek
som man väntar ska bli till glädje
bland många LlV-medlemmar och
sporua till hjältedåd.

Några lfV-are började stäIla i
ordning små Planscher, som skall
sändas till missionärer i bl. a.

Sydafrika- Dessa små Planscher
kommer'till stor användning i
söndagsskolor bland de svarta
barnen. På måndag fortsättes ar-
betet med iordnlngställande av
bildinätdl.iål rtöi missionsf ältet.

Pastor Erik Sonesson Preclikade
vid eftermiddagsmötet förra sön-
dagen.

Nu på söndag hålles söridags-
skola i vanlig tid och vid mötet På
eftermiddagen talar pastor Sones-

son. $1149, 
i

Kinnarps NTo:förening 
i

hade i onsdåg:s ett mycket väl- 
i

besökt möte. Till årets tlistrikts' i

årsmöte i Baskarp valdes följan-
de fem ombud: Monika Johans-
son, Marianne Oisson, Margareta
Vilgotson, Bo Dahlstrand och
Leif Gustavsson. Nästå möte hål-
ler föreningens syförening sin
år'Iiga auktion. Till talare hade
man lyckats få redaktör Åke
Ingelmo, Borås.

tr'ör kvällens program svarad€
Lars Nilsson från Börstig' llan
har i fjorton månader vårit i
svensk I'N-tjänst i Kongo. l3land
annat var han där när oroli.she-
terna kulminerade mellan FN-
styrkorna och Thsombes gendar-
mer. I en serie verkligt välta.g-
na och l'ackra färgbilcler hade
han lyckats fånga en I'N-soldats
såväl vardag som helgdag. Och

'Flickornos afton" i Slutarp
tblr-63"

Juniorer och'ledare samla de runt det dukade bordet. 
I

Missionsförsamlingen i Slutarp llande och innehållsrikt program i

och skötsamma medlemmår. lkorerade bordet, nåimligen bredda

Som regel samlas juniorerna I smörgåsar, sillsallad, köttbullar'
med sina ledare varJe måndags- ljäIlopudding, läskedrycker m. m.
kväll med omvåixlande arbets' och I Nåista onsdag har juniorförenin-
programmöte. Ibland blir det sär- | gen sin sedvanliga försäljning, då

skilt festtigt vid sammankomster- lderas arbeten och skänkta saker

Missionsförsamlingen i Slutarp llande och innehållsrikt program i

kan glädjas över en fin Junior'| för att inte tala om allt det goda 
i

förening med ett 15-tal duktiga I som serverades vid det festligt de-

P0;ke 0ver vägen

Bil i bromsslodd 
G

Kinnarpsdam skadad
Dn dam i 4O-årsåldern fördes

i ambulans till Falköpings lasa-
rett se'dan hon på, löralagen blivit
omkullslagen av en sladdando

bil mellan Slutarp och Kinna,rP.
t4lc-6t'

Damen var ute och promenera-
de tillsammans med sin make och
familjäns två barn. Plötsligt
spiang det ena barnet, en pojke,
tvärs över vägeh framför ön bil
sorn närmade sig i hög fart från
Slutarpshållet. Bilföraren bromsa-
de häftigt. Bilen råkade i sladd-
ning och kanade över på höger si-
da mot familjen. ,Alla knuffades
till av bilens bakva"gn. Modern
slogs omkull och kom under bilen'
.qennes skador bedömdes På lasa-
rettet som ofarliga. Hon fick dock
;tanna för observation. Ingen an-
Lan människa skadades.
Kinnarps- och Slutarpsborna

trar länge önskat hastighetsbe-
'1ränsning på den kna,ppt kilome-
ierlånga sträckan rneilan de båda
;a:mhällena. Det inträffade under-
:tryker behovet av sådan belräns-

'n.ing.

Trångborldheten i Frökind
Av de 661 hushåll som vid tiden

för 1960 års bostadsräkning fanns
i Frökinds kommun betecknar sta-
tistiska centralbyrån 29, eller 4 j

proc., som trångbodda. Motsva- 
I

rande relativa antal trångboddar
familjer .i hela riket var 8 proc. 

I

Bland medlemmarna i de trång,-
bodda hushållen i kommunen
märktes 58 barn under sexton år,
eller 13 proc. av samtliga barn i
kommunen. I hela riket var det 22
proc. av barnen som bodde för
trångt.

Centralbyrån har också räl*nat
ut hur många personer per rums-
enhet (köken däri inbegripna)
bostadslägenheterna i kommunerL
inrymde. Man har kommit fram
siffra för hela riket var 0,83.
till siffran O,77 - motsvarande
(PRK),

tqh_t?.

med sina initierade och livfulla 
I

kommentarer fångåcle han helt 
Isitt auditorium. Han avtackades I

också med långa och tacksamma I

applåder,

l(innarps BII(

lskilt festtigt vid sammankomster- lderas arbeten och skänkta såker

ina, vilket bilden härovån visar. Ilförsälias. Servering och lotterier
ldetta ratl var det flickornas afton I 

förekommer.
ldå fticknrna. biöd på ett qnQvätrL

FRöKINDS HöGERTöNNNING
inbjuder härrned till

årsmote
onsdagen den 20 mars kl. 19.30 i NTO-lokalen, Kinaarp.

PROGRAM:

Förhandlingar'

Kort anförande av ornbudsmau Olof Johansson, X'ägre

Kaffeiservering. - Underrhållning'

Irfedl. ooh öwiga intresserade hälsas hjärtligt välkomna!

Styrelsen

håller årsmöte På NYa Pensio'
natet måndagen dqn 2513 kl' 20'

Prisutdelning.

. 
iiRl|fiOIT 2,$[

(Färdiga med band)
Lakansväv, blekt och oblekt till
extra goda Priser. Ilanddukar'
gardiner m.m.

KINNARPS MANUFAKTUB'
KinnarP. Tel. 134.

vid premiärspel mot Vedurn

Högerårsmöte i Kinnarp
Frökinds Högerförening håUer

årsmöte i morgon, - onsdag, kl.
19.30 i NTo-lokalen, Kinnarp.
Programmet upptar bI. a. för-
haddlingar, anförande av ombuds-
man Olof Johansson, Fägre, un-
derhållning m. m.

Ilernvärnsförtraudsplats i arbete
Vid Kinneveds Röda Korskrets

årshögtid i dag, tisdag, ki. 19.30
i Centralskolan kommer bl.a. sex-
ton samariter att under sina kurs-
Iedares, syster Brita Blomqvist och
sjukvårdare Stefan Bogars, led-
nig visa en förbandsplats i aktion.
Efter uppvisningen bjudes på kaf-
fe, sång och musik. En frivillig
kollekt till förmån för södlidande
i Algeriet upptages.

Uddarnålsseger för Slutarp

Fotboll
å ODENPLAN

Söndagen den 24 mars kl 14.15

I matchen rhellan Vetlum och Slutarp, som spelades i Larv på

en ganska hygglig plan trlev ilet uddamålsseger för Sluta,rp, och

FT-sport har fått nlwaltle lagledaren Lennart Karl6ns synpunk-
ter på uppgörelsen:

- För att vara första matchen för året gick tlet ganska hytsat
och konditionen tycktes vara bra. Vi gjorde en del byten i pausen

då bl. a. Bertil Ahlqvist och Olle Bergqvist ryckte in som höger-
back resp. höger1'tter. N$örviirvet Dick Alv6rus var metl som

vänsterhalv och hörde till dem som spelade hela matchen. Någon

spelarkritik år det för tiiligt att ge sig in på, men målvakten
Lennart Rutman bör få ett omnämnande för ett gott arbete'

Ställningen i pau36n var 0-0 och för våra mål svara'de R'olf

Karl6n och Iiolantl Moberg. $li-67 '
Goa.o!

SLUTAR,PS IF-BK NAPID



Kinnarps NT0'förening
distriktets största

Kinna-rps NTO-förening har
hålIit årsmöte i föreningsiol<alen.
Av verksamhetsberättelsen flam"
gick, att föreningen under året
haft toiv protokolliörda möten o.
två offentliga tillstäIlningar. Vid
riksttngdo'msstämman i Bollnäs
var föieningen representerad med
sex deltagare. I statsbiclrag för
studiecitklar och fritidsgrupper
har föreningen fått 757 kr. För
första gången har också ett kom-
munalibidrag till lokalen På 500
kr. erirållits. Tre bussutflykter
till olika kamrattr'äffar har' å11-

ordnats, och föreningsmötena har
under hela ål'et vårit mYckei väl-
besökta. Medlemsavgiften höjdes
vid förrå årsskiitet från fem till
tio kr. beroende På den höga
skatten tilt Orden, men trots det-
ta har medlemsantalet kunnat 

]

håIlas oförändrat och föreningen
är fortfarande distriktets största
förening.
Äv revisorernas berättelse fram-

gick att kassan balanserade På
kr. 5.38it, och styrelsen beviljades
full och tacksam ansvarsfrihet.

Till sty16t5e för 1963 omval-
des: Ordf. Sven Andersson, Lofs-
gården, vice ordf. Sten Ahlkvist,
Slutarp, kassör Franz Svedberg'
Slutarp, vice kassör Sune Sved-
berg, Slutarp, sekr'. Stina Johans-
son. Vår'kumla. vice sekr. Ma-
rianne Einarsson, Vårkurnla, stu-
dieledare Bo Dahlstrand, Slutarp,
ungdomsledare Leif Gustavsson,
Kinnarp, juniorledare Matgaret
Vilgotsson, Kinnarp, nyv.,' och
rådgivare Arne Karlsson, Vår'
kumla, omv: TiIl revistlrer omval-
des Göran Karlstedt, Hassla,
Gustav Gustavsson, Smeagården
och Sigvard Gustavsson, Kinnarp.
Tilt sjukvårdsirommitt€ omvaldes
Ingrid Ahlkvist, SlutarP, Inger
Carlsson, Vårkumla och Ingrid
Andersson, Lofsgården' Ti1l bib-
lioteksstyrelse valdes: Sven An-
dersson, ordf., Sigvard Gustavs-
son, Elsa JohaJrsson, $nn-Mari
!'alegårcl och Bo Dahlstrand. Elof
Johansson, Fröje, som varit sty-
relseledamot i många år, bl. a'
som kassör lämnade nu styrel-
sen, e'ftersorn han inom kort av-
flyttar från orten. Till protokol-
let fördes ordf. varma tack för
allt det arbete han nedlagt i för-
eningen, inte bara. som stYreise'
ledamot, utan också som flitigt
utnyttjad pianist vid många till-
ställningar. Mötet beslöt att sty-
reisen skulle uppvakta med en
blom steruppsats.

Efter förhandlingarnas slut
bjöd föreningen mötesdeltågarna
på kaffe. En tävlan i Pilkastning
mot ballongen vanns av Leif Ek.
!'ranz Svedberg och Sten Ahl-
kvist visade färdigheter å la
Truxa <rch till sist täviade fem
grupper i att på en kvart få ut
så många ord som möjligl ur or-
det ))Julgran)). 38 ord blev seger'
resuitatet.

ALLA VÄLKOMNA TILL

Frökind

ttl94t.
I(inneveal-Vårkumla lohalavd, av

IiLF
har haft årsmöte med familje-
samkväm i NTOlokalen, Klnn'
arp. Av styrelseberättelsen fram-
giclr bl. a., att avd. under 1962
har haft 11? aktiva och 7 familje-
medlemmar, ökning med 1'

Till styrelse valdes . Sigvard
Andersson, GrännarP, Vartofta,
ordf., Bengt Vårddn, Nolg., Vår-
kumla, Vartofta, v, ordf., Kår'l-
Arne Adamsson, överg., SlutarP,
sekr., Sixten Lindberg, Nolg.,
Axtorp, Kinnarp, kassör, Övriga
ledamöter: Valdemar Johnnsson,
Siggag., Slutarp, Torsten Gtls'
tavsson. Prästeg., KinnarP, Gö-
ran Karlstedt, Hassla, Kinnarp'
östen Andersson, ÄIarP, KinnarP.

Efter mötesförhåndlingarna
hö1I lantbrukare Erik Jonsson,
Odensåkerr, ett lättfattligt och
sakligt föredrag om jordbruks-
prisernas utveckling, om för-
handlingarna med regeringen
m. m. Avdelningen bjöd alla med-
lemmarna på kaffe. Musik Bv
östens Cåing och Britt'Marie
Karlsson sjöng solo mycket vac-
kert.

Bilägandet i trrökintl
På grundval av uppgifter, in-

gon eller någ'ra av hushållsmed'
lemmarna. Av materialet, som
ännu lnte föreligger i trYck'
framgår vidare att det antal hus'
håll i kommunen som disponera'
de två bilar eller iler uppgick till
20. Firma- coh tjänstebilar samt
bilar i yrkesmässig trafik är lcke
inr'ähnade i tlessa siffror (PRK)

tl .. I
[turaqorelse

Ordinar'l- allmänt $amman-

träde med dolägarna i MönarPs
mossutilikningsförening inom
Flob" m.fl. socknar hålles i Gö'
teve f Ärsamiingsgård tisdagen
den 26 mars kl. 14.

Vanliga ärenden f örekom:ner.

Slutarp den 7 mars 1963.

Styrelsen.

lsamlade i samband med 1960 års
I bostadsräkning, har statistiska
I centralbyrån räknat ut att av de
lazt bdstadshushållen i Frökind
I disronerade 2gg en eller flera
lpeirsonbilar, registrerade på nå-

NTO:s sy- och paketauktion
i lokal VINTERNY,.KINNARP' onsd' d' 2? mars kl' 19'30'

Föredrag av red. Åke Ingelmo, Borås' Musik' KaJfeserve-

ring. Lotterier.
Gåvor mottages tacksamt. - Fritt inträde'

Kinneveds RK-krets
har nu 422 medlemmar

F örbundsplatschef Bengt Vårdir n samt samariterna fröken Bar-
bro tvaltgren och herr iage Ell ström som omhändertar ett ben-
brott. zalg _I7"

Kinneveds Röda Korskrets har 
Ihållit årsmöte i Centralskolan, 
I

Kinnarp. Ärsmötet öppnades av 
I

ordf., köpman Göran Sandin, som I

hälsade de närvarande välkomna. I

Av års- och verksamhetsrappor-
ten framgick att kretsen har icke
mindre än 422 medlemmar. Kret-
sen har under året anordnat de
äldres traditionella utflyktsresa
samt besiutat upprätta en Hem-
värnsförbandsplats.

Utlåningsförråden i Kinnarp och
Slutarp har varit flitigt anlitade.

Syföreningens försäljning uPp-
gick till 2.400:80. Kretsens hjälp-
verksamhet: till spetälskehjälpen
400 kr., riksinsamlingen 491:54,
valkollekt 602:09, och insamling
av 400 kg. kläder till Algeriet.

Årets räkenskappr har balanse-
rat på kr. 6.316.

Valen
Styrelsen fick följande samman-

sättnlng: ordf. köpman Göran
Sandin, v, ordf. lantbr. Bengt Nils-

I son, kassör Bengt Samuelsson,

lsekr. fruarna Brite Wilgotson,
Ingrid Torstensson, Valborg

1 Clausson, Ingrid Pettersson, TYrå
Thor, Karin Samuelsson och Ast-
rid Andersson (nyv.). SuPPlean-
ter: postexp. Sigbrit Kjeilström,
fruarna Majken Johansson, Inga
Nilsson (nyv.) och Ingrid Gus-
tavsson (nyv.) samt lantbrukarna
Bengt Vårdön och Torsten Gus-
tavsson. Revisorer: kantor Bengt
Kjellström och stationsf. Marga-
reta Sand6n, suPPI.: bilskollär
Gösta Larssan och herr l,ennart
Karl6n.

Förrådsförvaltare blev lärarin-
nan Anna Sand6n och fru VPlborg

förening valdes lärarinhan Anna
Sand6n. Vid distriktets årsmöte i
Lidköping skall .kretsen represen-
teras av fruarna Valborg Claus-
son, Brita Wilgotson, köPman Gö-
ran Sandin och handl. Bengt Sa-
muelsson.

Uppdrogs åt styrelsen ått an-
ordna kretsens event. fester, de
äldres utflyktsresa samt inköPa
materiel till utlåningsförråden.

Den sjukvårdskurs som utbildat
hemvärhssamariter för förbands-
platsen hade.,uppvisrringl och av-
slutning. Deltagarna förevisade
skickligt hur en förbandsplats
upprättas och skötes. Ledare för
denna kurs har varit syster Brita
Blomqvist, och instruktör Istoan
Bogär, Gudhem. Kursledarna av;
tackades och blomsterhyllades av
kursdeltagarna genom målarmäs-
tare Sten Ahlqvist.
$samtliga närvarande bjödos på

kaffe. Vacker sång och musik ut'
förcles av fröken Britt-Marie
Karlsson, Slutarp.

En kollekt på 90:37 tillsammans
med sålda lotterier 280 kr. tillföll
nödlidande i Algeriet. Mötet av-
slutades med ps. 600: 7.

Kinnarp-Gr.olantla 10-7
Grolanda höll spelet väl uppe

och ställningen vår 3 min. före
full tid 7-7. Dä kom Kinnarpsla-
get på allvar och med 3 mål satte
man punkt för dagens korphand-
boll. Lars-Åke Eriksson och tr'lem-
ming Thorstensson gjorde 3 mål
var medan bäste spelare och mål-
skytt i Grolancla var Stig Dqrlup
tillsamnians med Raiom Bred-

Clausson. Ätt förestå kretsens sy-
hoitn' L4t.-6g. euintu.



Blqndot Ropidlog mot Slutorp if
l_

Till Rapids första tränings- l.
match för våren har UK uttagit lt
såväl några av nyförvärven som 

I

sina pålitliga Ä- och B-lagsspela- 
Ire. Matchstart är kl 14.15 På |

Odenplan, och kallade är: Jan l'
tr'ohlin, R. Wers6n, Gunnar Jo- 

I

hansson, Kurt Johansson, Henrik 
I

Johansson, Rune Lövgren, L. E. 
I

Bondesson, T. Fatk, Jörgen ögren, 
I

Bengt Sahlbergl. Walter Grehn, i
Håkan Johansson, ConnY Johans- 

|

son, Roland Wallgren, Yngve Jo- 
|

hansson, Rolf Andersson. '

Slutarps missionshus 
I

Slutarps juniorförening hade i 
I

onsdags kväll sin försäljning av 
I

de arbeten som förfärdigats un- 
I

cler året samt många skänkta sa: j'
ker och paket. Alltsarnmans fick 

I

en snabb åtgång tiU bra Priser, I 
i

vilket den vackra summan åv l.
1.800 kr. vittnar om. Missions- 

|

stunden inleddes med att en ung- |

domssång sjöngs, varefter Folke
Pettersson läste Ps. 100 sonr in-
tedning. Därefter sjöng juniorer'
na och Yngve Johansson talade.

Söndag kl. 15 talar f. d. sjöman-
nen, pastor Erik Sonesson, vid det
offentliga mötet i Slutarps mis-
sionshus.

Kinnarps NTO
anordnar på onsdag i lokalen

Vinterny i Kinnarp en sY' och
paketatlktion, varvid Programmet
bl- a. upptar föredrag av redak-
tör Åke Ingelmo, Borås.

Kinnarps
Samhällsförening
påminner om ÄRSMöTET fre-
ilagen ilen 29 mars å Pensiona.
tet. AlIa medlemmar torde in-
fiana sig.

Styrelsetr.

Kinneueds C|Jt
anordnar Prisutdetning i NTO-

Iokalen i kväll, torsdag, kl' 19'30

PROGRAM:

Förhandlingar, underhållning'
prisutdelning oeh musik'

Tävlingskommitt6u'
ztlg-6r '

SLTTTARPS
MISSIONSHI.IS

onsclag den 3 aPril kl. 18

FöESÄLJMNG
till förmån för mission och

diakoni.
Inledning med ljusbilder av
kyrkoherden. Kaffeservering.
Varulotterier, Paketlotteri.
Auktion På handarbeten m.m.
Gåvor av olika slag och Paket
mottages tacksamt.
Alla varmt välkomna!

Slutarps kyrkliga sYförening.

La(r-6t.

v6l3 -57-
Storsegrr Iör Trödel

l-0-loll lör Kinnarp
Trådets II' trcgich vårpremiiir

i söndags på l'iotava,llen där det
bjöds på finlint underlag. Mot-
ståndarna i matchon var Botås-
laget Sjömarkens IF, som fick
vända åter ured 0-? i baken.

FT-sport irar varit i kontakt
med Tr'ädets fotbollsbas Folke
Pettersson för att få detaljer från
matchen och det höga målresulta-
t€t. Han ber'ättar bl. å. atL mot-
ståndet var nOg: av det enklaste
slaget och vi hade en konstant
press heia tiden. Äv höstens iag
sakn.acles Stig }'Iartinsson, Bengt
Emanuelssr:n och I3o Nelander. Vi
hade gjo4 clen ändringen ått l,€n-

1 naft Ragna|sson inlagit Stig
: Martinssons plats som högerba.ck.
övriga elsättare va.r Olle Nelan-
der och Göstri ll]<, som skötte sig
hyggtigt. Det är svår't ått med ut-
gång av dagens match och det
svaga nrotståndet diir uttåia sig
om lagets form, m€n spelet glck
bra och kedjan var på skotthtt-
mör. Våra mål gjordes av L-Å
Ström 4, Oile Nelander, !'r'ed Gus-
tafsson och Gösta Ek 1.*

Två matcher sänlt likå nånga
nederlag, dock endast med udda'
måiet, är facit för Kinnarp hittills
i l'årens träningsmatcher. Senaste
uppgör'elsen spela.des i Folkabo på
lördagen och här blev resultatet
1---O till hemmalaget,

Vid ett samtat sorn Fl'-sPort
haft med lagteclaren li'ar Gustafs-
son omtalar" denne ått ma.tchen
var jår:rn, dock ined någon över-
vikt i ir:ålchanser för det egna. la-
get. Irlerd-fina tillfällen för'såttes
oclr här synriade Göran Grahn
som ciock hade en 'del otul'. Lågets
främste var Itj Seicller På stoP-
pelplatsen" Måivakten Westerberg
och Lrr'öderna Bo och KjeU Johans-
son saknades i da.gens lag. Resul-
tatet i halvlid var 1*0.

Geson

Kinn:trps I3'fK Vvlr-6j.
höll i m:indags årsmöte pir Nya
Pensionatet. Styrelsen för 1963
ficlc föLjande santnansiittning:
orrlf. Kari-Gustav Ähl, v. oldf. Er-
land Johansson, sekt'. Ulf Kielt-
strörn, v. sekr'. Egon Martinsson,
kassör Allan Thol och suppiean-
ter Bengt GeorElsson och Bo lvars-
son. Styrelseberiittelsen visåde prå

en livlig verksamhet blsnd för-
eningens 40 medlemmar och för'-
v&ltningsrerlogörelsen halansera-
t1e på 1.875 kr.

Efter för'hå,ndlingarna fönätta-
des pr'isutdelniug för klukrbmäster'-
skapståviingarnå. eriligt följanrie:
Seniorer: Bo lvarsson, Egon Mar-
tinsson, Erland Johansscn, Junio-
?er: Stefan Johansson, ålte Pers-
son, Bengt Georgsson. Pojkår:
Staffan Nielsen, Kjell Karlstedt,
Äke Persson. Klubbmästeren I!ö
Ivarsson erhöll dessutom första
inteckningyen i Kinn4rps BTK:s
vandringspris.

tr'alköpingslaget Rapid besegra-
de i sitt premiärspel gästande
Slutarps IX'' på Hiistbacken i F al-
Jröping.

Slutary pressade de'första 5 mi- |

nuterna, men sedan hade hemma- |

laget ingen svårighet att.bestäm- |

ma spel och ternpo. I Slutarp gjor- 
|

de cle. Hasse Andersson och Per- |Uno Gustafssou på vh. fullgott Iifrån sig, rnedan kerl.jans enda I

ljusgiimt var piggt spel på höger- l
sidar första halvlck, särskilt då. I

unge Moberg. tr'eldin premiärspe- 
|

iade i Rapidmåiet och visade ett 
I

förtroendegivande spel. Försvaret j

HÄKAN 2.MÅLSSKYTT NÄn,
.RAPID VANN

var hästa lagdeien rned pluspoäng
för samtliga. Rune Lövglen visa-
tle på ch. att han gott och väl
hänger med än något år. Backar-
na Bondesson och Gunnar J. slåpp-
te aldrig till några situationer och
nya lagkaptenen Kurt J. p{ hh.
samt l'alk på rnotsatta sidan var
onttröttliga. Även kedjan hade en
god dag och målen kom i jämn
följd så snart hi. Grehn lagt upp
plarerna. Hy, Sahlberg gjorcle
första målet, medan >tufft> spe-
lände'cf. Håkan J. gjorde 2 mål
och vi. ögren ett. Grehn blev
siälv må1lös, men uträttade till-
såmmans med Ögren det organi-
sationsmässiga spelet på ett sått
sorn bara kunde ge mål som re-
sultat. Yttrarna hade för dåligt
planunderlag för att få något sär-
skilt uträtta. Sahlberg visade dock
att u;rderlaget icke hindrade hans
snab6het. Slutarp var' oväntat
lamt och kom bort sig på den ha-
la planen, medan Rapid vann På
bätlre tekniskt kunnande och

, bättre disponerat sPel. Inget av
I lagen var helt ordinarie, onl man
i sa frar tidigt kan tala om ordina-
lrie manskap. Rapidspelet var dock
I en positiv ör'erraskning'
| 26/9-5zr- cahnlund
I

ftCIiu, llalsängs
Vottenlednin gsf öretag

av år 1954.

Delägarna kallas till ord.
serrmanträde hos undertecknad
måndagen den 8 april 1963 kl.
19.30.

Ordinarie ärenden, kanalernas
rensning och medelganslag här'
tiil.

I{alsäng, Sinnarp, den 21
mars 1963.

Alex Johansson.
Arbetsstyrelsens ordf .

Fnökind
KOUMUT'{ALtr'ULLMÄKTIGn

sammanträder i Centralskolan'
Kinnarp, tisdagen den 9 aPril
1963 kl. 19.00.

Ordf.

Filmserie från Syd-Rhotlesia
till Kinnarp
I Uv-kåfens regi visas i nästa

vecka en filmserie från Syci-Rho-
clesia i Kinnarps missionshus. Se-
r:ien har en speltid på omltring
80 minuter. En pojk i UV-åldenr
gör komrnentarer pä ett magne'
fonbancl, som åtföljer bilderna.

S]'föreningen i Kinnalps
NTO-förening

harle i onsdags sin årliga försåilj-
ni:rg. KväIlens talare åke Ingel'
nto, Boi:ås, hade fått förhinder i
sista stund, men i stället visade
distriktets sekr. Bernt Persson'
Tråvarl, ett pår verkligt vackra
filmer, en om giastillverkrring och
en naturfilrn. Efter några upp-
skattade musikstycken av Håkan
Silvander och Lars F'alegård bjöd
föreningen de närvarande på kaf'
fe med hembakat doPP. I'örsälj-
ningen vicltog sedan med St.en

Ahlkvist sonr inspirerande utro-
pare. Buden föll tätt, stän:ningen
var hela tiden den allra bästå och
föreningen kunde rä.I<na in ett
myclret gott netto. W(Z- b3.

f,rrökinds skolstyrelse
har hål1it sammanträde. Av rek-
tor meddelade tiänstlediSh€ter
och gjorda vikariatsförordnande
goditäncles av skolstl'relsen.'Till
skolresa för sjunde klassen an-
slogs 30 kr. per elev samt til!
var och en av två färdledare 95

kronor'.
Kommande skolår o,mfattar ti-

den 26 aug.-20 dec. samt 8 ja-
nuari-l1 juni. Lovdagar under

I hösteterminen blir 12 och 14 ckt.
i samt 25 nov. Vårterminens lovda'
i gar fastställes senare.

Komrtande läsårs fortsätt'
J ningsskola förtägges tiU höstter-

minen. Länsskolnämnden hade
kallat till biblioteksdag i Shåra
cl'en 25 april. Skolstyl'elsen beslu-
tade att som ombud sända shol-
bibliotekarien. Skolstyrelsen hade
infordrat anbud på utschaktning
av en joydmassa norr om skolan.
Motorcentralen, Vartofta, .had€ i

lti.rnnat ett anbud på 500 kr'., var- 
J

tlll kom hantlangning r'ärderad 
]

till ZS lrr. skolstyrelsen beslutade
ått hos fullmäktige tillstyrka att
anbudet antages.

Vid sammanträdet fr&mfördes
önskemål om att tiil elever vid
låroanstalter utanför kommunen
skulle utgå vissa läroboksbidrag.
F'rågan bordlades och reh"o:' fick
i uppdrag att utreda hu!" dennå
fråga ordnats i omkringliggande
kommuner.

SLUTARPS
MISSIONSHUS

Söndag kl. 15.00 Pastor Erik
Sonesson. Kl. 19.30 Möto i Vår-
kurnla skola. Algot Karlsson,
Folkp Pettersson. Sångare från
Kättilstofui. Kollekt.

VäUiömnå! :l

En vävreda
av ek och ekstolpar, 3 tum, till
salu. Tel. 66 Kinnarp.

Uolkswagen -6$
såljes eller bYtes.

Tel.'Kinnarp 208 eller 262.
I

I
j-]



ordf. Erik Bghman, Vårkumla, 
i

vice ordf. Ivan Gustavsson. Bris- I

Högerföreningen
har haft årsmöte
Frökinds högerförening har hål-

lit årsrnöte i NTO-lokalen, I{inn-
arp, under relativt god tillslut-
ning. Medlemsantalet i förening-
en var vid årsskiftet 62. Kassan
visade en onrslutning på 845 kr.

Till stvrelse för 1963 valdes:

m€ne, sekr. Sven Ändersson,
Kinnarp, kassör lvlåts Wetter-
ström, Luttra. övriga styrelsele-
damöter är Ärroe Setterberg, Slut-
arp, Lars Äx, Halsäng, Olof Ves-
termark, Börstig, Ällan Johans.
son, Ala.rp, och lvar Gustavsson,
Kinnalp, den senare nyvald efter
Göran Sandin, Kinnarp, som nrl
på egen begäran lämnade styrel-
seq som han tilhört i många år
och där han nedlagt ett intresse-
rat och gagfiande arbete. Till sty.
relsesuppleant omvaldes Bengt
Samuelsson, Slutarp. Till leviso-
rer omvaldes Egon Johansson,
iKinnarp, ocir Tage Ändersson,
Slutarp.

Ombud till förbundsstämman i
Skara bley Erik Bohma,n, Olof
Vestermark och Mats \4ietter-
ström med Evert Erenius, Rörs-
tig, Lars Ax, Halsåing, och Kårl
Johansson, Brismene, som suppi.
Till kontaktperson för läns!rvin.
norådet valdes KaJsa Ez'enius,
Börstig. Till kontaktperson tiit:
länsJjärrsteftannarådet valdes
Bengt samuelsson. Ät:savgifttirnn
bestämdes till oför"ändr'åt tio kr,
för maiiar och sju kr'. fiif en-
ski1d.
' En livlig diskussion l'ör'des onr
jordbrukets priser och förhantJ-
lingsläge. Efter kåffesel'vering
höll ombudsman Oile Johansson,
jlrara, ett kort politiskt ånförån-
:le och sedan f iqades lanclsting-
ets jubileumsfilm >lued hundr"a
år i bagaget>. Mötet åvslutades
av or'df. Erik Bohman. 4olc'a,

Slutaryrs kyrkliga syförening
anoralnar sin sedvanliga försälj'
ning på onsdag meti början kl.
18 i Slutarps missionshus, då kYr-
koherde Andersson inleder med
en serie färgbilder från .Afrika i
anslutning till insamlingen för
Lutherhjälpen. Ällmänheten häl-
sas väll<ommen att medverka till
ett gott ekonomiskt resultåt.

Anbud

2-2-spel lör Slutarp

lennarl Ps bra vller
Det trlev betyilligt bättre tak-

ter i Slutarps-Iaget vitl mat'
chen på Vistavallens fina plan
där motståndare var Blidsbergs
fK. Lagletlaren Lenna,rt Ka.r-
l6n ger för FT-sport följande
glimta.r från uppgörelsen.
Det var bättre tempo i laget

denna gång och kedjan gick brå
där Bengt Hermansson och Stlg
Persson gjorde årsdebut. Dessa
båda svarade också för målen- I
andra halvleken skiftade vb Len-
nart Pettersson och vy Roif Kar'-
16n platser och detta visade sig
vara en lyckosarn omplacering
och den förre visade fina takter'
som vänsterytter, I försvaret
gjorde Rune Sånden som deitog
i första halvleken, fint ifrån sig,

Första halvleken hade Blids-
berg något mera av spelet och
ledde med 1-0 i pausen. Redan
fern minuter in på andra halvle-
ken var stäliningen 2-1 tiil Slut-
arp och trots kraftigt övertag
lyckades mån inte öka siffran
utan det var Blidsberg som istål'
let utiämnade." z-{q-b9- G'eson,

Ny ordf. i Mörrarps

Mossutdiknin gsf örening
Delågarna i Mönarps mossut-

dikningsförening jnom !-loby
m. fI. socknar har hållit års-
möto i Göteve församlingsgård.

Av räkenskapJrna framgår att
inkomster och utgifter balanserat
på 37.307 kr. Under 1963 skall ut-
debiteras 20.000 kr med uppbörd
15 juni. Räkenskaperna och för-
valtningsberättelsen föredrogs och
ansvafsfrihöt beviljades. Styrelsen
fick fria händer ett bestämma ar-
beten m, m. för föreningens nla-
skin.

fill ledamöt.er i stylelsen ef-
ter Valdemar Johansson, Sigga-
fiårclen, Oskar Lagergren, Elin-
stommen, cötevc, 

".h 
å;;;r;Äl 

i

freclson, Gärdet, Grolancia, sonr I

begårt entledigande invalcles för':
Kinnevecl Lennårt Persson, Back- 

|

gården, nred Harry Lagerstland. 
I

Marbogården, sonr elsättare. Förr
Grolanda Paul Joha,nsson. Skräd- 

{

daregården, och för Göteve Bertil j

Gustavsson, Puosenshog. Kvar- j

stående i styrelscn är Gustav An- i

dersson oeh Ivar Lagergren. i

Avgående ordföranden Valde-
mal' Johansson framförde sitt
tack för de gångna åren. Stäm-
moordföranden Gustav Andersson
ts,ckade för gott samarbete inom
styrelsen, och Oskar Lågergren
avts,ckades för sitt arbete inotTl
föreninsen.

KINNARPS
MISSIONSHUS

Söndag kl. 10 söndagsskola;
kl. 17 Evangeliskt möte. Stud.
Ragnvald Karlsson a.fl.

Alla varmt välkomna!

Svag anslutning
noterar Kinnarps
S am hällsförening

Kinnalps samhällsförening har
hållit årsmöte Jrå pensionatet.

Härvid beslöts om höjda årsav-
gifter. l'öf fastighetsägare höjS
altgiften från 10 kr. tili 15, för
hyresgäster från 5 kr. till 10 och
för inneboende från 3 kr. tiil 5.

Rälren-skåperna för 1962 balan-
serade på 2.879:62 kr. med ett sal-
do till 1963 om 214:51 kr.

Föreningen har haft en inkomst
genom årsavgifter om 920 kr. Ett
lotteri har inbragt 3?0 kr. netto.
På en insamlingslista har inkom-
mit ?5 kr. Från Frökinds kom-
mun ha.r föreningen erhå]lit 500

För elenergi har föreningen un-
der täkenskapsåret utbetalat
567:94 kr. Nyanläggningar - gå-

t--

Itunetysning - har kostat 1.200:8!t

i kr.
I Föreningen har 126 betalande
mediemmar. Vid årsmötet diskute-
rades medlemsfrågan. Anslutning-
en till föreningen betechnas som
svag.

ViO motet orrvaldes ordf. Arne
Anclersson på två år och sekr. Hå-
kan Sflvander på samrna tid. öv-
riga i stylelsen blev Lars Fale-
gård, Ärne Sandahl och Gösta
Larsson, den senare nYvald.

Revisorer: Georg öhrnell och
Hilding Våring, båda omvalda.

Flöreningen skall hos fullmäkti'
ge begära att få flytta sin an-
slagsbavla från skolan tiil en me-
ra synlig plats. ql"l-bg."

kommittöförslag i Frökind
Kormuunalfullmäktige i Frökind får vid sitt sammantråde på

tisttag i nästa vecka ta ställning till den aktuella frågan orn sam''
lingslokaler i Kinnevecl. En kornmitt6 rned Sven Andersson i Lofs-
gåftlen som ordföranttc har utrett frågan och överlämnat ett de-

täljera.t {örslag till kommunalnämnden. Snligt kommltt6ns me-

ning trör lolralbehovet titlgotloses Senom kommunens föfsorg.

MfO-lodJrön i Kinnarp. - i Kommunalnämnden föreslår vi-

fltredningen förordar en ny- tbegärt en utredning'. Kommunål-
byggnad. Under utrerlningstiden I närnnden tillstyrker en sådan och
fräI"oerr gamla lokalen i Siutarp lanser att vårdplätsbehovet bör.ut-
försålts. 

-ben var enligt anlitati I redas även på pågot längTe sikt.
expertis f'rån LBF och Bygdegår-I
clainas ril<sförbund föga- lämplig i fomtmark för bostäder
för ombyggnad. Samma gäller orn I __ och-induBtri

Sarnlingslokal för 280.000

lritninsar fg' .r'"t_r*:"::L1+-T-"J .: I ;;äffi; irragasatt utb5,sgnäd_ av
I 
bl'ggnaden hal 

Jja,,,,s1d ,Tot ,S-unlT- i vatten och ai'lopp i Häistaomra-
I fåften - samt for Dortenplan ocn | ÄÄr

lkättarptan. I bottenplanet anläggs.l *""'

l9l^ stjj.rl,e.samiingssal T9g-- 
öl^"I I r""trje gången gillt?

i1?0 sittplatser,samt en mindl'e sal, I Kornmunalåär,inOå anier i tik-därtill köh' foaj6' kapprut", 
"-"-h I r.,"I--.näo styrelsen för Frökinds

toaletter. l bottenvåningen Jrom- 
| Å-ur..rro.taoör att inkonrna, revi-

lrner.eu badan!äg-gninq..*:d, !,1:!_, lå""r"a". 
-entreprenactanbucl på tva

tsamE ett stort :.åtlmånt lo:-oy- iflerfarniljshui, ett i Kinnarp och
l1um,,. Eyggnaclen får enlist fI.: iåiji-öi"iäip,'a" för hösa oörr att
I liggande I'i!li"q'"I .:n v,o]ym a" i 

I ;;tr;t;e" noi ta uppdraget att in_
i 
r"unr tal 1.570 kubikmeter' 

I io"o"u nva annuo. betta är antså

Utredningen föreslår ett nv- | dare att fullmäktige beslutar upp-

bysse vid nedrarten -ot Jr"t"ö" l!l,t:ll^"lg:lq?I- T:9,:,11*c3ld
id":?ilta,t J. ;åiiåä gä ä "" 

"ääJri I : :l lli"^ I f pr ätt a preriminära kö -

för de båda berörclå ""tätö'ii"i- lneavtat.an8' lä-rnptiga.område+ föT

arp och Kinnarp, o"r.t rä. äin*- I 'lqf::: och bostadsbebvggelse i
t'ö.r i är'r'ior I entighet nred en utredning som
r!r. ' vv ' 

rb!' I -_j-_-r^ **-Ä^!i r,,ilI - 
I gjorts av byggnadsnämnden. Full-i F.örslager har presente-rl!:_I"d 
i i.'iäiäe='#;ädare tåta kostnads-

i Kommittdn anger. kostnådsra- | anclra gången som inkomna an-
i rrren { byggkostnaden) till 280.000 | tud anies äantagliga.
ll<r. Finansieringsplanen är följan- 

i

I de: statligt stå.ende lån 70.000, i täckande arvoden
]statiigt ämorterings!ån ?0.000,i i<ott1*utrolnämnden tillstyrker
] kommunait bidrag (enligt. princip- lfullnäktigeledamoten Gustav
]beshrt) 38.000, av kommunen låna- l61151ayssons motion om översi'n
lrie medel 107.000. I årligt driftsLti- lav eä,llande årvoden och trakta-
ldrag torde kominunen få räkna lmenten vid sammanträden med
imed 3--6.000 kr., heter det i ut- l;ommunens styröiser och nämnder'
i redningen. i liksom d.e arvcden och traktamen-
i lten som gäller för kommunens de-
Ij erOkinrlsgårclen jlegerade. I)en ev-entuella._revisio-

!r-r3,i

i F-.öhindsgården i legeråde. I)en eventuella revlsro-
, i Fullmäktise har också att ta i nen biir i första hand gäl'1 sam-
1 | cti;llning tilien stor tillbyggnåds- | manträden på dagtid. De nuvaran-
", prå?a. Det q.ilt-1 förslaqsv;s tio, de ersättningarna motsvarar en-
llnla var,l1.la1set' vid Frökinrisgår- lligt motionären på intet sätt in-

I den. Socialnätnnden irar närmast I kornstbortfailet för ledamöterna.



Kinnnrp hade hiisla konditionen

lördogsseger med t+2 mol Åsarp
Sin andra träningsmatch i fotboll spelade Åsarp pä lördagsef-

termiddagen mot Kinnarp. Resultatetr av den matchen trlev att
Kinnarp vann med 4 måI mot 2, eftmr det att Äsarp i halvtiit haft
leilningen metl 2-1. Av allt att ilöma var det Kinna,rp som harle
den största konditionen, och då planen var i ganska dåligt skick,
var det en ganska avgörande faktor.

om initiativet oeh kundemed jiim-
na mellanrum ploeka in tre mål
mot Åsarps noll i denua hslvlek"
7 min 2:+2 g€hoe-åi:€ittis-åtr
dersson, 10 min 2-B genom vi
Tord Torstensson och i 28 nri- 1

nuten 2*-4 genom vånsterytter
Göra.n 0rahn^ Att komma merl n&-
gon indiviriuell kritik på detta
stådium iil, väl knrt"ske. iite vanslt*
ligt, men vi tycktc a*s märk* att
Bo Hk rned sitt lu$na. och b(}härs*
kade spel går' mot en g:od sä.song
på chb-platsen. 1\tlv lnge Av{Ild$-
sons spcl lovar ocksÄ gott ach
ha.n kan knappast lest&s för de
Iyrå. miilen i denna match. HY
Sven-Ulrik Gunnar'sson och cf
Lenn&lt l'hor var de av kedjemä.n-
ntrn som nog kömmer att bli fer'
liga vid normala planförhåIlauden,

I Kinnarpslaget vår rlet hhb I.
Seitller och hi Göte Ander$soR

Frökind -b{q17"

Skytteglimtar från
Kinnevedsåret 1962

Kinnevoils Skytteföreuing ha-
de i lörda,gs orilinarie årssa.ut'
mantråtle sa.mt utdelning &v
priser från en del tävlingar un-
der 1962. Verksamhetsberättel-
sen föreilrogs och styrelsen be-
viljades :r,nsvarsfrihet för 1962-
års räkenskaper och förvaltning.
Styrelsen omvaldes i sin helhet

och består av ordf, Gösta Larsson,
v. ordf. Bertil Engdahl, sekr., Val-
demar Johansson, kassör, Georg
Johansson, v. sekr. Börje Våring.
Skjutbanechef Georg Johansson.
fnstruktör Valclemar Johånsson.
Ungdomsledare Georg Johansson.
Revisorer: Harry Johansson, Gun-
nar Clausson.

Statspristävlingerr: Vet. kl. 1
Helmer Trygg 55 p., pokal; 2:a
pris Julius Karlsson 46 p., 7:50.
Klass 4: 1:a pris Gösta Larsson
62 poäng, pokal; 2:a pris Bertil
Engclåhl 54 p., 9:50. Klass 3: 1:a
pris Gunde Johansson 78 p., po-
kal; 2:a pris Georg Johansson 42
p., 5:- kr.; 3:e pris Linnar Her-
nransson 47 p., 4:- kr. Klass 2:
1:a p. Gunnar Clausson 67 poäng,
pokal; 2:a p. Åke Gustavsson 62
noäng, 4:- kr. Rekrytklåssen:
1:a pris Rune Gustavsson 86 po-
äng, pokal, 2:a pris Viffe Nilsen
74 poäng, pokal; 3:e pris Bengt
Georgsson 72 poäng, 2:50; 4:e pris
Staffan Nilsen 2 kr., 5:e pris Kris-
ter Anderson 30 poäng, 1:.50; Stu-
re Olsson utom tävlan ?8 poäng,
l:- kr.

llamernas skänkta priser
1:a pris Gunde Johansson

skänkt pris *'3:?5;2) Gösta
Larsson 42 p. skänkt pris * 2:75;
3:e pris Roland Hermansson 42 p.
2:75; 4:e pris Linnar Hermansson
4i p. 1:75; 5:e pris Äke Blom 40
p. 1:- kr.

Bröilerna Larsons vand-
ringspris 1962

1:a inteckning Gösta Larsson
56 poäng 4;25, 2:a pris Georg Jo-
hanson 54 p.2;75; 3:e pris Gunde
Johånsson 51 p 1:- kr.

Möbelhandl. Engdahls
Fris (vilstol)

1:a pris Gunde Johansson 97
poäng vilstol samt 4:50; 2:a Pris
Valdemar Johansson 88 Poätrg
3:50; 3:e pris Gunde Johansson 87
poäng 2:50; 4:e pris Gösta Lars-
son 83 poäng, 1:50; 5:e Pris Rune
Gustavsson 80 poäng 1:* hr.; 6:e
pris Bertil Engdahl 80 poäng 1:-
kr.

Julius Karlssons vand-
ringspris'

Första inteckningen togs aV
Gunde Johansson för sammanlagt
högsta poäng i statspris och täv-
lingen om skänkta Priser 78f47
:125 poäng.

Förbundets vandrings-
pris till 60-årsiubileet
1961

Första inteckning: Gösta Lars-
son 57 poäng 4:10; 2:a Prls Rune
Gustavsson 55 poäng 2:90; 3:e
pris Gunde Johansson 54 Poäng
2;30; 4:e pris l{elmer Trygg 53
poäng 1:?0; 5:e pris Gunnar
Clausson 52 poäng 1:- kr.

Frettrikssons vanarings- |pris r

1:å pris Rolån? Hermansson +9 
i

poäng 4:- kr.; 2:a pris Bertil 
I

Engdahl 45 poäng 3:25; 3:e pris i

Gunde Johansson 44 poäng 2:?5. 
i

Vantliingspokalen (stän--digt vandringspris)
1:a pris Gösta Larsson 69 po-

äng 3:50; 2:a pris Åke BIoIn 66
poäng 3:- kr.; 3:e pris Bertil
Engdahl 63 poäng 2:50; 4:e pris
Karl Arp.62 poäng 1:75; 5) Ro-
land Hermanson*-Georg Johans-
aon.

IIIåsterskaPstävlingen- och V. Johanssons statY
X'örsta inteckningen togs åv

t Gunde Johansson 97 poäng 4:25:
I 2:a pris Bertil Engdahl 83 poäng

i 2:?5; 3:e pris Gösta Larsson 75
poäng 1:- kr

vlt -bt.
Åsarp inledde metchen ganska I Matchen dömdes bra av Karl- |

förtroendeingivande och hade i I 
Erik Emanuelsson, Trädet. 

i

förstahatvlekettmarkantöver-I - ""t ]
tag och kunde i 14 min. ta led- lr 

-

Laä, vLrr 
^utluE 

I r* tlrllt. t4 tctl- I 
--ningen med 1-0 genom vy Kurt I I

Rylander. r 28 min. utiamnaaei! | Frökind,.
Kinnarps cf Bo rvarsson ilt r-r, il L- 6{n:
men i 32 min. gav cf Lennart ll
Th-or, Åsarp åter ledningen, .ett re- 'l SkOlmatSedelnsultat, som stod sig halvtiden ut. 

1

Chanser till ytterligare lednings- I fO. Frökinal g 
- 10 april

mål saknades inte helter. men.det Iuåta"gr korvkaka. blocrprrdding.ville sig inte riktigt i avsl.utning- i fingo;.

;#å fi il3'i'f*å?fi,r'"'i"ål'i | :**^q.'r"-, potatismos, äppre'

blev det Kinnarp .o"i iräa-"*ttu"ä I 
Onsdåg: .stuvad spenåt, ägg' .sill.

Mästerskytt för 1962 blev Gun- i

de Johansson med 97 *47:].44 I

poäng följd av Bertil Engtlahl med 
]

83*31:114 poäng. 
I

Kinnarps rnissionshus
På söndag samJas söndagssko-

lan på förmiddagen i vanlig tid.
Studeranden Ragrvald Karlsson
sjunger och talar vid mötet kl 17.

Påskveckan bjuder som vanligt
på speciella möten för pojkar och
flickor. Mötena hålles omväxlan-
de i Kinnarys och Slutarps mis-
sionshus och avslutas med en fa-
miljegudstjänst i Kinnårps mis-
sionshus på långfredagen hl 10,

Skärtorsdagskväilen är avsklld
för nåttvardsfirande. Påskaftons
krräll hålles ungdomssamling i Äs-
arps missionskyrka, till vilken
också alla intresserade ungdomar
från Kinnarp och Slutar:p är väl-
komna.

i

Fältskjutninger nred 
I

Jaktvårtlsföreningen I

1:a pris Karl Arp 21 träffar, Po- I

kal 9:- kr.;z) Bertil Engdahl 20 
|

tr.8:-; 3) Gösta Larsson 19 tr. 
l7:- kr.l 4) Gunde Johansson 17,1

tr. 5:50; 6) John Blank 15 tr. 4:-l
kr.: ?) Valdemar Johansson 14 tr.
2:50; 8) Yngve Nilsson 14 tr. 2:50.

Extra insats
1:a pris Bertil Sngdahl 5 träf-

far 18 poäng 4:50; 2:a pris Valde-
, mar Johansson 5 tr., 18 poäng
l4:50; 3:e pris John Blank 5 tr., 16

] poäng 3:?5; 4:e pris Gösta Larsson
5 tr. 14 poäng 3:-; 5:e pris Karl

iAlp 5 tr., 11 poäng 2:50; 6:e pris
i Gösta Svensson 4 tr., 13 poäng
j!:75; 7:e pris Harry Göransson 4

tr., 10 poäng 1:- kr.
Vid tävlingen om pris uppsatt

av Karleby-Kinneved Skytteför-
eningar sköts på Karleby lrana.

Karleby Sky'tteförening segra-.
de överlägset och Kinneved fick
nöja sig med att Gunde Johansson
begrade i Mästerskapsskjutningen j

med 172 poång. Tvåa blev Erik 
I

Lundin med 71 poäng.
1:a pris Erik Lundin 1'42 Poång

kr.8:25; 2:a pris Gösta.Larsson
123 poäng, kr. 6:75; 3:e Pris L4rs

,Axelsson 122 poäng, k.r. 5:75: 4:e
pris Gunde Johansson 120 Poäng,
kr. 4:75; 5:e pris Gösta Svensson

i 114 poäng, kr. ts:?5; 6:e pris Ber-
Itil A4dersson 113 Poäng, kr' 2:-;
i ?:e pris Yngve Brage 111 poäng,
ilr.t.2:-.
li Karleny hemförde priset tredie
rl gången och för autid.

Vid Palmsöndagens gurlstjäuster
insamlades i Kinneveds kyrka

genom offergång de vid olika till-
fällen, genom hemsparbössor, of-
ferkuvert o. s. v., influtna medlen
för Lutherhjälpens fasteinsam-
ling. Offret inbringade 2.203 kx.
I$rkoherde Ändersson predikade
inför fullsatt kyrka över dagens
högmässotext mdd ämnet >>Väl-

signelse och ve kring nattvarden>).
Kantor Kjellström utförde som
postludium W. Åhl6ns >Vilken
kärlek oss bevisad>>,

Även i Vårkumla, där kyrko-
herde Tidstrand predikade, upp-
bars offret medlest offergång. Det
inbringade här 938 kr. tr'ör alla
dessa offergåvor frambäres ett

sorn visade den största vårformen'

Kinnaqr A: Lars Vestertlerg,
'I{)igny Johansson, Kiell Johans-
son, Itj. Seidler, Håkan Karl-
iit?tdt, rngelnai Karlsson, Fle-
ming Torstensson, Bo Ivarsson,
Göte Ändersson, Tord Torstens-
son, Göran Grahn. Match söndag
13 mot Rapid. Samling Nya Pen-
sionatet 12.

ffirrriimaubroil

Kinnarp B: Stefan Jolransson,
Kårl-Guståv Ahl, Bengt Persson,
Åke Torstensson, Anders Ek,
Lennart Thor, Martel Johansson,
Kar]-Gustav Johansson, Gösta
Nilsson, Hasse Gustafsson, Rolf
Andersson. Match mot Åsarp B
ldag 15. Samling Nya Pensiona-
t.et. 14.20.

ffiKinnarusK, f{ru-f0rcning
håller möte i lokal Vinterny,
ornclagen den 12 april kt. 20.00.
Äggsexa, sång av systrarna
Berg, Äsakq tävlingar, kaffe,
hh

Musik och dans tiIl Broddmans.

Grolantla -,träla - Slutarp
Kinnarp - N. Äsarp

På gruncl av linjearbeten kom-
mer kraftleveransm att vara
bruten natten mellan onsdagen
den 10 och torsalagen den 11
april 1963 kl. 23.00-04.00 för
abonnenter tillhörande Grolan-
da och N. Åsarps m.fl. sockn. 

1

el. distrib.föreningar samt Slut- 
|

arps ekonomiska förening för I

elektrisk distri;bution. 
I

Kraftverket förbehåller sig 
I

doek rätten att kunna spänning- |

sätta anläggningarna när som I

helst under ovan angiven tid. 
I

TROLLIIÄTTE KBAFTVERK I

a, " r ffDranntorv tl
l

Beställningar på bränntorv från 
I

Bolmens torvindustri emotta- |

ges trer tel. 118 Kinnarp.
innerligt tack. 4l\:bt'
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I

I Stotutp. kyrkliga s;-förening
I anordnade i onsdags sin tradi-

Kinnarp spefade bösl

meil Rfrpld vonn - 2-0
, n'Iol {l? tips gtek Rapiit vi-

da,r.e i DII genom att i iönda_
g-ens- 

-uppgörelse mot I{innarp
på,Odenplans- grusarena segrarättvist med 2-0. Båda rnålengjordes i andra halvlek. Eapid
vnr tlet laget som ville mest av
de båda,_men något båttre spel
presterades .alilrig från >Räp-
pos>> sida, För finliret och koå-

I{INNEVEDS pastorat: Kiane-
. veds. iryrka lå.ngfred, 10 böS-

nrässa, kh, .A.ndersson; 19,30 af-
tonsång, nattvardsguclstj. påsk-
dag:en L+ familjegudstj., kh.
Andersson" * Vår'kumla kvrka

längfred. 14 högm., kh. Anäels-
son. Påskd. 10 fqmiljegudstj.,
kh. Andersson; 11,15 ssk. An-
rand. påsk 10 högm., komnr.
Lindholm. * Börstigs kyrka
långfred. 10 högm., komm.
l,indholm. Pasl<d. 14 högm.,
komm. Lindholm. - Brismene
k)'rlra långfred. 14 högm., kom-
minister Lindholm. Ännand
påslr 10 bögm., kh. Ändersson,
--- Onsd. l-?i 4 19.30 kyrkobr.
hos Ällan Johansson, Vintorp.

- Fred. L914 t9.30 Ungdoms-
kr. i Bygd€eården. - Döve för-
samlingehem långfred. 19.30
komm- Lindholm. - Kinnarps
NTO-lokal torsd. t8/4 19.30
allmånt u:rgdomsmöte, komm.
C. G. Löfgren, Härlunda, m. fl

stor och stilla nattvardshögtid.
Påskdagens koraler och litur-

giska melodier g'av med sitt jubel
en särskild färg åt högmässan.
Kören utförde Introitus och nio-
faldigt Kyrie samt som ersätt-
ning för predikstolspsalmen
>>Krist är uppständen>> av Albert
RUnbäck. Kyrkoherden predikade
över dagens text med ämnet >>Den
äIdsta, största oeh samlafide hög-
tiden>. Efter predikan sjöngs al-
ternativt mellan kör och försam-
ling koralen 113 i Gustaf Bjarne-
gårds arrangemang. Postludium
var J. S. Baeh >Christ lag in To-
desbanden>>. lblq-62

Skolmatsedeln
i Frökind 18-20 april

Torsdag: Risgrynspudding, ost-
smörgås, hallonsylt.

Fredag: Stekt lever, potatis, mo-
rötter.

Liirdag: Rabarberkräm, korv-
smörgås,

Fordringa r av eller skulder Liii
Sven sterbhus, Haloäug,
Kinnarp, torde senast dpn 19
april 1"963 anmAlas O. OGIIIIOJ-
ligt regleras till undertecknad.

dg4 $.april 11963.

"''Hildirrg Yåring.

|(inneved-1/åtkumla
i

I S. L. S.-avtl. håller AI{'S}IöTE'
I i IVya Pensionat, Kinnarp tis- 

I

I dagen den 16 april kl. 19.30. 
i: Cirlrelmedlemmar och intres- :

i serade hälsas vålkomna. i

Styrelsen.

Fröhind
Inskrivning av nybörjare in-

om Frökinfu kommun förrättas
torsclagen den 18 aprit på föl-
jande tider:

Luttra skola kl. 11.40
Kinnarps skola kl. 12.00

t-l
I erökind II tolq-os. I

lnskrivning av nybörjare
i Frökind 

I

Inskrivning av nybörjare i Frö- I

kind förrättas på torsdag den 1g i

april. I Luttrå skola sker inskriv- ]

ningen kl. 11.40, i Kinnarps skola'
kl. 12.00, Ekarps skola kl. 18.80 ]

och i Brismene skola kl. 14.00.

säljning inför fulltalig publik. Av 
i

handårbetena betingade bl. a. en I

stor duk ett pris av 300 kr. Lot. i

terierna hade en strykande åt- |

tionella försäljning, förlagd till
Slutarps missionshus. Inlednihg
skedde med en bildserie om >Afri-
ka i passionstid>, där, en svit bil-
der, bl" a. från Tanganyika, ak-
tualiserade den pågående insam-
lingen i Lutherhjälpens regi för
>>Afrikaåret 1963>.

Efter kaffeservering vidtog för-

gång. inte minst ett lotteri knu-
tet till skLtnkta paket, vilket in-
bringade c:a,600 kr netto. Hela

föreäåätroe åln.,Syforentngen be-
slutade av den influtna behållnin-
gen anslå 500 kr till insamlingen
för Tanganyika. Sor.n avslutnlng

I man frispark strax utanför straff_ i

i områdct, men båda plottrades I

I bolt helt onödigt. Vidare hade I

' Jör'gen ögren ett fint skott i måt_ |

; vaktens nedre hörn - ett si<ott j

j son var ytterst nära att resul- I

, tei'a. Lars Vesterberg i Kinnarpl
i räd{!.de dock mycket skickligt. 

I
i Vi. Tord Torstensson hacle Kin-n- i

I arps enda chans till nätkännine I

I i för'sta halvlekens 15 min. då han .

j ur fint läge sköt strax utanför. I

I napias måtvakt Bertit Darius I

i a.ntecknades för en prakträddning
I i siutet på första hatvlek nå ett 1

i hår1 nii156ott ur klunga. 
I

I binationerna, svarade Kinna.rp.

l. Fqllta halvtek blev jämn vad
I beträffar spelet, men öhanserna
, hade Rapid. Vid två tillfällen fick

Den andra halvlekon i

trodde man allmänt skulle ta kåt ]på Falköpingsspelarna. men de i

, hängde fint med i det hår'da tem- Ipot oeh efter 20 minuters spel
I fick de lön för mödan. Vääs- l:ter5'tter Torbjörn Falk blev da-'
I eens encle målgörare och svarade ]
I här för sin första fullträff. Ett
I mellan9ing mellan lyra och skott j

I smet in strax under ribban. 1--0 i

I alitså och stor glädje i Rapidläg- 
]

, ret. I'em min. senare var Rapicls j

cf. Håkan Johansson fint fråm- ,

i me, men hans skott klarade mål- l

j auktionsförrättningen sköttes med 
I

I 
elegans och till allas stora trivsel I

lav hr Sten Ahlqvist. ,i
I Bruttobehållningen av kvällen'l

itilel#-':srbs4 
'kl o* 

1_00 {r mer ä9 
]

lKinneveds k1'rkokör I i Skarps skola kl' 13.30.
jhar medverkat flitigt vio letgens I i Brisnaene skola kl. 14.00.

if"1T^,lnl":""1 f..1,-t1"*1":u"gen 
ut- 

| ] rnskrivningspliktiga är barn
1 roroes r nogmassan Introitus av | ' ".. , ,
iarn"* ;ffi#;;;r"äår^äåt"i I rödda 1e56'

i oiga r(yrie för p"..i""-iia"". | ; Rektor-

]Som hymn i stä]]et för preclik-l.-
] stolspsalm sjöng kören >O Guds it - - -- - 

- --
I Lamm> av Palestrina, och text- li I

iläsningen ur femte akten av ti-ll SLUTARPS I

]dandeshistorign infglfgliarrrtoa ot' l. \crrr\rrörri,^
l>o huvud brodigt, '".".',*ä"iå li IIIISSIONSHIIS i

l.',u'."" ur sv. ps. äsr. xv"ror,"".rä li "u""t*u;; 
-; ,; rlrnir;"-I

llT:ff'iffä:.å,:fJåtil JJ"i:: ll$;ö?il i Kinnarps missions- i

lde som postludium S. Schildt >Da llnus. Piåskdagen kI. 15 Bojan och
lJesus an dem Kreuze stundt>>. llYttsve Joha.nsson. Annandag
I vid Iångfredagens aftonsång, llPåsk kl. 19.30 möte i Vårkumla
i då en axdra. nattvardsgång var llskola, Ing-Britt Ekbtom, Algot
lanordnad.i Kinneveds kvrka, pre-'l Karlsson och Forke petterssän.
I orKaoes over sJarre år{ren !m tj VÄLKOMNA !
| 
>rättsinnighet, värdighet och för- | ---'^"'

lsoning i nattvarden>>. Det blev en ll 

-

på kvälien tackacle kyrkoherde,
Andersson syföreningen för dess j

trägna arbcte, auktionsropare, 
lprotokollskrivare och alla övriga 
I

som på olika sätt medverket till j

en lyckad kväll. 
I

Slutarpsnederlag
mot Tidaholm, 3-2 i

Förlängning måste tittgripas
i Dill-matchen mellan IFK Ti-
daholm och Slutarp på !öritags-
eftermiddagen_ då stäIlningen
vid futl tid vår 2-P, När för-
länqningstialen rrar ute stod Idock fidahnlrl som segrare I

rned B-?. </u_62. 
]

llatchcn fick spelas i Få,gelåsl
och det var stundtals bra fotboll
fr'ån båda lagen.

Del 1'6y r'ättvist att Tidaholm
vånn clå laget hade initiativet
tnatchen igenoirr.

Segern hade nog blivit Tida-
holms på ordinarie speltid, men j

nu ficlr ma.n sin mv. Ton-rmy Lil-
lerskog juster,åd i slutet på första i

halvlek och för övrigt så irla att l

Vesterberg. Sämre gick det för
Vesterberg när Torbjörn F.alk,

han inte kunde vara med resten I

av matchen. Det betydcle att ch. I

Slure Thur'ön fick sräila sie i mål I

oeh han sl(ötte sig här bå, men I

med en man mindre kunde ju spe- j

I åv matchen. Det betydcle att ch.
i Sture Thurdn fick ställa sig i mål
i oeh hån skötte sig här' bra, men
I rnecl en man mindrl kunde jir spe-
let inte gå så bra.' _-'-' ö* . I

Bäst hos Tidaholm var hälvbac- i
i'ne Sfon Sfonhar.o nnh ni^t, ika,rna Sten Stenbers och Dick 1 |

Belgstr'öm, medan vi Kurt Ahl- i 
I

ner var kedjans fr'ämste.
I kecljan gjorde vidard hi. Clrris- I

ter: Atlamsson årsdebut och vari
bra sä längc kondil ioiten I dcl(te
till.

I Slutarp gjorcies Llra. insatser i

åv trion Lasse Widerströrn. Ku|t,
Karl6n och Hasse Andersson. ,., I ,

Tidaholms vi. Ahlner svaracle i'
för' tr-a av sit.t lrgs nrå1, meclan'
Christer Äclamsson gjorcle ett. I

Centeln Lennart pettersson 
I

giorde bäda mlti:l för Sluta.r,p. 
i
I

fick hand om lädret efter frispel- l

ning av Håkan Johansson. i-0,
hlev det vid detta tillfälle och nu I

vår Kinnarp ett slaget lag. I

Bästa prestatiorrerna i Rapid
gjorde vl). Gunnar Johansson söm
spelade strålande matchen igen- ]

orn. Vidare bör' nämnas Rune Löf- I

gren och Valter Grehn samt Ber- l

til Darius i måI. j

Kinnarp spelade bra ;

fram till straffområdet. men se- I

dan var det stopp. Här >grötade> I

spelet ihop sig och Rapidförsvaret'
kunde lätt ta hancl om farlishe- i

terna. Håkan Karlstedt på eh.-och I

Bo Ivarsson och Tord -Torstens- 
j

son stod för de bästa prestatio- 
|

nerna. Itj Seidler slet berömvärt,l
på hh. q/u_gu. 

euinrus. I

Påskveckans rnötesserie
för pojkar och flickor

har samlat många deltagare. Lek-
tionerna har behandlat delar ur
berättelsen om Mose liv. Mötes- 

'serien zivslutas med en familje- 
|

gud.stjänst i Kinnarps mis-.ions- 
|

hus på långfredag kl. 10. 
I\rlq-loL l

Sätlesärlan ha.r kommit I

llAllmänt ungdomsmöte

lianordnas i NTO-lokalen, Kinnarp,
I I 

torsdaC den 18 april kl. 19.80.
ljKomminister C. G. Löfgren, Här-
ll lunda, kommer då att tala över
ll ämnet >Ung i dag - problem och
llmöjligheter>>. I >Fritt ur hjärtat>
ll ges tillfälle för envar att fram-
ll läg'ga synpunkter kring i föredra-
ll get framlagda frågor. Mötet, som
]i ånordnas i avsikt att knyta kon-
]ltakt med ungdomsvärlden, riktar
jsig till all ungdom, bå.cle organi_

llserade medlemmar i olikå orga_
llnisationer och övriga. Om möjligt
I.l 

kommer även film att visas.

il
ll Semesterletlighet har beviljats
lfkh. ffenning:' Andersson, Kinne-
lved, q0 q,pril-1maj med komm.
jPer-Olof Lindhotm, Börstig, som
vik.; kh.. tr{onra.d Ejureli, Slöta,
9*19 rnaj med,kornm. Nils Borg
som vik,

ringar
Ahliss
'rP, ,Io
1"963 a

eglerar, Nya vårtecken rapporteras OaSl- 
|

ligen och i går var Cet 14-årigc 
,

Christel Johansson, Munkagår- 
i

den, Luttra, som amtalade a.tt sä- 
|

desärlan anlänt. I

Kinn arp



Flerfamilishusen dröler annu
Frökindstullmakhge : ttlu-t t.

skulle ge . alltför hPg irllra. i de
planerade flerfamiljshusen.

'Vid den lång'i'ariga debatten
ifrågasatte flera ledamöter en ut-
redning ang. enfamiljsl'rus. Det
ansågs. dock att kommttnen inle
kan fr'ånga planerna På en viss
volym llerfamiljshus iör att täc-
ka >genomgångstrafiken>. Det är
svårare att hyra ut enfamil.jsvil-
lor till folk som inte beräknas
stanna för gott på orten.

Torntfrågorna
Byggnadsnärnndens ortlf . ht:

Rehn redogjorde för nämndens
utredning ang. tomtmark för bo-
stads- och industriändamå]. Fuii-
mäiitige beslutade att en va-ut-
byggnad i området Hassla 3: 1

skall genomföras. Vidare skall
förhandlingar upptas med mark-

Åldeldomshemmet i KinnarP t

är överbeiagt, och socialnämnden 
I

hade begärt tillstånd att utredä'
frågan om en tillbyggnad'gällan- 

I

de tio nya vårdplatser. I

Fullmäktiges beslut blev att en I

sådan utredning skall göras. På 
|

yrkandc av hr Andersson r,
Brismene skall den emellertid I

gälla toiv. vårdplatser. Befolli- l

ningsprognosen i kommunen vi- 
|

sar atl stora tillskott av vårci- 
i

platser behör's, sade hr Andcrs- 
I

son. I

Debatten blev Iångr-arig, och 
]

fullmäktiges uppdrag till social- 
|

nämnden kom även att gälta frå'I
gan om pensionärsbostäcler. Dess- 

I

utom bör man ha i åtanke den i

a-^*+:r^ +-g--* - ^- -^--^--f^-. I

aa

Stora tomtmarkköp förberedsl

De för sin personliga räkning ansprri.l<slösa ledamöterna av fullmäktigeförsamlingen i Frökind
ha1 iänge nött de trånga bänkarna i ett klassrnm vicl sina sessioner. Nu har de slutiigen tagit
flickornas handarbetshall i anspråk för sammanträdena. Det är ett ljr"rst, vackert och rymligt
rum. Vq_ba

tr'rökintlsfullmäktige höll på tisda.gskvällen ett inemot fem timmar långt sammanträde i
Kinnarps skola. Stora deba,ttärenden var frågan orn sarnlingslokaler i Kinneved, de aktuellzl
tomtmarksutr.edningarna och f'rågzr.n om tillbyggnad av ålderclomshemmet, ev. uppförantle av
pensionärsboståder.

Ytteriigare en - het - debatt
drogs upp av hr Sven An-
del'sson i Brismene, som öns-
kade gå till rätta med skolstyrel-
sens åtgärder i ett för'säljnings-
ärende, därvid styrelsen enligt
hans mening överskridit. sina be-
fogenheter.

Hr Andersson begårde att full-
mäktige till protokoliet skulle
lägga en skrivelse från Lands-
kommunernas Förbund vari sades
att nämlder och styrelsrrl ej
äger avyttra någonting utan full-
mäktiges beslut. Skolstvreisen
hade i samband med inköp av
modern filmapparatur avyttrat
en otidsenlig pjäs. Skrivelsen ut-
gjorde svar på en fråga av hr
Andersson.

När debatten ebbat ut och
ärendet i någon mån klarnat väg-
rade fullmäktige att lägga skri-
ve!åen till protokollet.

Kommunalnämndens ordf. riks-
dagsman Gunnar Larsson
i Luttra invände vid skrivelsens
föredragande att man fått höva
ett svar men inte visste hnr frå-
gan formulerats från hr Änders-
sons sida. Troligen vore den
framställd i största allmänhet,
varför det hela vore missvlsande.
Avyttringen hade skett i sam-
band med nyförvärv av kurant
apparåtur.

Hr Våring föredrog likale-
des en skrivelse från Landskom-
munernas Förbund. I denna skri-

;iN:;:itlLE

Effi;*'

velse bedömdes skolstYreisens I

handlande som en förvaltnings- |

åtgärd. Hr Våring hade vid sin
förfrågan hos förlrundet gått rakt
på det konkreta ':allet och fram-
iagt bakgrunden till skolstYrel-
sens åtgärd.

framtida . frågan' om personalens
bostäder. Det finns en tendens,
och ett efter hand framträdande
krav, att personalen skail få ha
sina bostäder utanför hemmet. I
övrigt anses föreståndarinnans
bostacl vid Frökindsgården vara
undermålig.

Förtroendernännens
arvoden

Ledanroten Gustav Gus-
tavssons motion om översYn
av ersättningar:na till kommunens
förtroendemän bifölls. Kommu-
nalnämnden skall 'utreda frågan
eller tiilsätta utredning. I motio-
nen anges syftet vara att åstad-
kor-nma ett reglemente för kom-
munen.

Fyllnadsval till
skolstyrelsen

Elof Johansson och Irene Jo-
hansson hade på grund av av-
flyttning från orten begär't be-

lfrielse .trån uppdragen ai:l vara
lledamot resp. suppleant i skol-
I styrelsen. Ny ledamot blev Sixten
{ Lindberg, Axtorp, och ny supp-
leant Barbro Göransson, Alarp.

Lägenhetsrenovering
Ena lägenheten i Ekarps skola

skall renoveras. Fullmäktige an-
slog 4.900 ki'. till ändamålet. Den
andr'3 lägenheten är redan reno-
verad.

Kommunal borgen
Kommunalka,ssör Hilding Vå-

ring skall på kommunens vägnar
teckna borgen för lån gällande
va-anshitningsavgifter.

I{inneverls skyttef örening
får 600 kr. som bidrag till skjut-
banans iordningstä11ande.

X'utlmåktige vägrade härefter
att ta hr Anderssons >>misstroen-
devotum>> ad notåm.

Ny utredning om
samlingslokaler

Frågan om samlingslokaler i
Kinneved lemitterades till kom-
munalnämnden för ytterligale ut-
red.nins. tr'lera ledamöter hade
önskai se något alternativ tiil
kommitt6utredningen, enligt vil-
ken för'eslås en fristående nY-
byggnad vid vägen mot idrotts-
platsen. En lång diskussion ul-
spann sig om möjligheten att an-
sluta cle påtänkta samlingsiokir-
lerna till skolan. Många fann
den angivna kostnadsramen,
280.000, för den fliståcnde b)'gg-
nacien väl hög.

Änmr inga hyreshus
De påtänkta hYreshusen i

Kinnarp och Slutarp får fortfa-
rande anstå. Enligt kommnnal-
pämndens rekommendation beslöt
fullmäktie'e att stif telsen ska]l
iörsöka Jå nya entrePreua.dan-
bucl. Nu föreliggånde och inför
fullmäktige redovisade anbud an-
sågs fullständigt oantagbara, De

ägarns, i områdena Fastorp Htt- 
i

legårdon, tr'astorp Måsagården' l

Slutarp ödegården 1: 10-1: 20, 
i

ödegården 1: 21 och område av 
I

Bacl<gården samt preiiminära kö- 
i

peavtai upprättas. 
I

Tomtårendet föranledde en 
I

långvarig överläggnirg. På Yr- |

kånde åv flera iedamöter UPP- i

drog frrllmäktige åt kommunal- 
|

nämnden aLt vidare uLreda lämP- 
|

ligheten av att inköPa ett tomt- 
;

område på Kinneved KYrkogår- 
iden. 
I

Utretlning om vårilPlats- 
|. lrehove t ;

1bt4-6?.
K{N.I$ARPSSAGEN MED 7-I

, Grolanda mötte i går Kinnarp.
En kvart in på andra halvlek led-
de.Grolanda'med 1-0, rnålet gjort
av Råimo Bredholm. I!{en sedan
tog orken totalt slut och Kinnårp
gjorde med jämna mellanrum måI.
Tre mål av Göte Andersson, två
av Görån Grahn och ett av varde-
ra l{asse Gustafsson och Fleming
Ttt;ut""**utt gav slutiesultatet ?

I Grolanda var Gunnar Jonsaon
betydligt bättre än övriga. Itjgeidler och Bo Johansson visade
nä,sta takter bland Kinna.rnssne-
larna. Dorlare tar Roos. f to-by.


